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на наменауа на земјищуеуп на КП 1368/1 за КП Щуип-1 
сп наменауа на бесправнп изграденипу пбјеку 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое на 
урансфер на средсува за реализација на прпекупу 
„SPRING-сплидарнпсу вп акција“ 
Пдлука за пдпбруваое на урансфер на средсува за 
реализација на прпекупу „SPRING-сплидарнпсу вп 
акција“ 

Рещение за пбјавуваое на Пдлука за 
субвенципнираое на ппурпщенауа елекуришна 
енергија на жиуелиуе на Ппщуина Щуип 
Пдлука за субвенципнираое на ппурпщенауа 
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„Признание 8ми Нпември“ за 2022 гпдина. 
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Рещение за пбјавуваое на Пдлука за впсппсуавуваое 
на медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, 
Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, 
Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина 
Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина 
Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-
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Пдлука за впсппсуавуваое на медуппщуинска 
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Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина 
Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина 
Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за фпрмираое на 
заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука 
ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина 
Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина 
Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска 
Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и 
Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп 
Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, 
Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, 
Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина 
Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина 
Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-
Пблещевп 
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Рещение за пбјавуваое на Рещение за именуваое на 
шленпви на заеднишка кпмисија за медуппщуинска 
спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, 
Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, 
Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина 
Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина 
Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп 
Рещение за именуваое на шленпви на заеднишка 
кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина 
Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина 
Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, 
Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, 
Ппщуина Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина 
Шещинпвп-Пблещевп 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за фпрмираое на 
заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука 
ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Бууел 
Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за 
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„Сензпрна спба“ 
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бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина 
Измени и дппплнуваоа на бучеупу на Ппщуина Щуип за 
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Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измена и 
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Щуип за 2022 гпдина 
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прпеку 
Заклушпк за даваое на ппзиуивнп мислеое за 
израбпука на урбанисуишки прпеку 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за дппплнуваое 
на Прпграмауа за лпкален екпнпмски развпј вп 
Ппщуина Щуип за 2022 гпдина 
Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за лпкален 
екпнпмски развпј вп Ппщуина Щуип за 2022 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Прпграма за измени на 
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Фправнипу пдбпр на ЈП„Исар“-Щуип за изменуваое и 
дппплнуваое на Ценпвник на услуги на ЈП„Исар“-Щуип 
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Пдлука за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвникпу 
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Рещение за пбјавуваое на Пдлука за даваое 
спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр на 
ЈП„Исар“-Щуип за изменуваое и дппплнуваое на 
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дппплнуваое на Ценпвник на услуги на ЈП„Исар“-Щуип 
сп архивски брпј  02-1466/2 пд 13.10.2022 гпдина 
Пдлука за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвникпу 
на услуги на ЈП "Исар" Щуип заведен сп арх.бр.01-1353 
пд 15.12.2021 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Заклушпк за даваое 
ппзиуивнп мислеое за Прпграмауа за изведуваое на 
екскурзииуе, излеуиуе и другиуе впнушилищни 
акуивнпсуи на ушенициуе пд ППФ „Упщп Арспв“ Щуип 
вп ушебнауа 2022-2023 гпдина 
Заклушпк за даваое ппзиуивнп мислеое за Прпграмауа 
за изведуваое на екскурзииуе, излеуиуе и другиуе 
впнушилищни акуивнпсуи на ушенициуе пд ППФ „Упщп 
Арспв“ Щуип вп ушебнауа 2022-2023 гпдина 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средсува за реализација на прпеку Аудип 
авупрскп ЦД сп Македпнски извпрни фплк песни вп 
авупрски аранжман на Бпжидар Симпнпвски 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за 
реализација на прпеку Аудип авупрскп ЦД сп 
Македпнски извпрни фплк песни вп авупрски 
аранжман на Бпжидар Симпнпвски 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средсува за издаваое на книгауа 
„Дренппплскипу делија“ пд Цвеуа Спасикпва 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за 
издаваое на книгауа „Дренппплскипу делија“ пд Цвеуа 
Спасикпва 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за задплжуваое на 
Ппщуина Щуип преку издаваое пбврзници 
Пдлука за задплжуваое на Ппщуина Щуип преку 
издаваое пбврзници 
Рещение за пбјавуваое на Пдлука за пдпбруваое 
финансиски средсува за санираое на щуеуауа на 
заеднишкиуе прпсуприи вп пппжаренауа зграда на 
улица „Щирпк Дпл“ 
Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за 
санираое на щуеуауа на заеднишкиуе прпсуприи вп 
пппжаренауа зграда на улица „Щирпк Дпл“ 
Рещение за разрещуваое пд функцијауа врщиуел на 
дплжнпсуа–дирекупр на јавнпуп преупријауие за 
кпмуналнп-прпизвпдни и услужни рабпуи “Исар” Щуип 
Рещение за именуваое на врщиуел на дплжнпсуа-
дирекупр на јавнпуп преупријауие за кпмуналнп-
прпизвпдни и услужни рабпуи “Исар” Щуип 
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685. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБАУА ПД ДПНЕСФВАОЕ 

НА ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА ЗА ФСПГЛАСФВАОЕ НА 
НАМЕНАУА НА ЗЕМЈИЩУЕУП НА КП 5465 ЗА  

КП ЩУИП–3 СП НАМЕНАУА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПУ ПБЈЕКУ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппуребауа пд дпнесуваое на 
урбанисуишкп-планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на 
земјищуеуп на КП 5465 за КП Щуип–3 сп наменауа на бесправнп изграденипу 
пбјеку. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6425/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 
 686. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 суав 4 пд Закпн за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, 
дпнесе 
 

П Д Л Ф К А 
ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБАУА ПД ДПНЕСФВАОЕ НА  

ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА ЗА ФСПГЛАСФВАОЕ  
НА НАМЕНАУА НА ЗЕМЈИЩУЕУП НА КП 5465 ЗА КП ЩУИП-3 

СП НАМЕНАУА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПУ ПБЈЕКУ 
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Шлен 1 

 Се ууврдува дека се испплнеуи услпвиуе за дпнесуваое на урбанисуишкп-
планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на земјищуеуп на КП 5465 
за КП Щуип-3 сп наменауа на бесправнп изграденипу пбјеку.  
 

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6425/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 687. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБАУА ПД ДПНЕСФВАОЕ 

НА ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА ЗА ФСПГЛАСФВАОЕ НА 
НАМЕНАУА НА ЗЕМЈИЩУЕУП НА КП 1368/1 ЗА КП ЩУИП-1  

СП НАМЕНАУА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПУ ПБЈЕКУ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за ууврдуваое на ппуребауа пд дпнесуваое на 
урбанисуишкп-планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на 
земјищуеуп на КП 1368/1 за КП Щуип-1 сп наменауа на бесправнп изграденипу 
пбјеку. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6426/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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688. 
Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 

(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 10 суав 4 пд Закпн за ппсуапуваое сп 
бесправнп изградени пбјекуи („Службен весник на РМ“ брпј 23/11, 54/11, 
155/12, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 190/17), 
Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, 
дпнесе 
 

П Д Л Ф К А 
ЗА ФУВРДФВАОЕ НА ППУРЕБАУА ПД ДПНЕСФВАОЕ НА  

ФРБАНИСУИШКП-ПЛАНСКА ДПКФМЕНУАЦИЈА ЗА ФСПГЛАСФВАОЕ  
НА НАМЕНАУА НА ЗЕМЈИЩУЕУП НА КП 1368/1 ЗА КП ЩУИП-1 

СП НАМЕНАУА НА БЕСПРАВНП ИЗГРАДЕНИПУ ПБЈЕКУ 
 

Шлен 1 
 Се ууврдува дека се испплнеуи услпвиуе за дпнесуваое на урбанисуишкп-
планска дпкуменуација за успгласуваое на наменауа на земјищуеуп на КП 1368/1 
за КП Щуип-1 сп наменауа на бесправнп изграденипу пбјеку.  
 

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6426/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 689. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ НА УРАНСФЕР НА СРЕДСУВА 

 ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПЕКУПУ „SPRING-СПЛИДАРНПСУ ВП АКЦИЈА“ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое на урансфер на средсува за 
реализација на прпекупу „SPRING-сплидарнпсу вп акција“. 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1115 

 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6427/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв,с.р. 

 
 
 690. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09,  
04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 
пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
  П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ НА УРАНСФЕР НА СРЕДСУВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПЕКУПУ „SPRING - СПЛИДАРНПСУ ВП АКЦИЈА“ 

 
Шлен 1 

Се пдпбрува урансфер на средсува за реализација на прпекупу „SPRING –
сплидарнпсу вп акција“ вп изнпс пд 435.000,00 денари. 

 
Шлен 2 

Урансферпу на средсувауа ќе се изврщи пд редпвнауа смеука на Ппщуина 
Щуип на ппусмеукауа на прпекупу „SPRING – сплидарнпсу вп акција“. 

 
Шлен 3 

 Пп заврщуваоеуп на прпекупу изнпспу на средсувауа пд 435.000,00 денари 
кпи ќе се пренесау на ппусмеукауа на прпекупу, ќе се ппврауау на смеукауа на 
Ппщуина Щуип. 
 

Шлен 4 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-6427/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 



Стр. 1116 Број 15  28 октомври 2022 

 

 
 691. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА СФБВЕНЦИПНИРАОЕ НА 

 ППУРПЩЕНАУА ЕЛЕКУРИШНА ЕНЕРГИЈА НА 
 ЖИУЕЛИУЕ НА ППЩУИНА ЩУИП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за субвенципнираое на ппурпщенауа елекуришна 
енергија на жиуелиуе на Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6428/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 692. 

Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 
пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА СФБВЕНЦИПНИРАОЕ НА ППУРПЩЕНАУА ЕЛЕКУРИШНА  
ЕНЕРГИЈА НА ЖИУЕЛИУЕ НА ППЩУИНА ЩУИП 

 
Шлен 1 

 Сп пваа Пдлука, Ппщуина Щуип бара пд Бучеупу на Владауа на Република 
Северна Македпнија да се издвпјау средсува вп висина пд 80.000.000,00 денари, 
за субвенципнираое на жиуелиуе на Ппщина Щуип за ппурпщенауа елекуришна 
енергија.  

Шлен 2 
 Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 08-6428/1 

27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

693. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДПДЕЛФВАОЕ 
 „ПРИЗНАНИЕ 8МИ НПЕМВРИ“ ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за дпделуваое „Признание 8ми Нпември“ за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6429/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 694. 

Врз пснпва на шлен 48 суав 1 и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11,13/14 и 05/21), а вп врска сп шлен 1 суав 4 пд Пдлукауа за 
впсуанпвуваое на ппщуински награди и признанија („Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“ брпј 16/09 и 15/11), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ДПДЕЛФВАОЕ „ПРИЗНАНИЕ 8МИ НПЕМВРИ”  
ЗА 2022 ГПДИНА 
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Шлен 1 
 Пп ппвпд 8ми Нпември-Денпу на пслпбпдуваоеуп на Щуип се дпделува 
„Признание 8ми Нпември“ за 2022 гпдина. 
 

Шлен 2 
„Признаниеуп 8ми Нпември“ за 2022 гпдина се дпделува на: 

 Прпф.д-р Никпла Смилкпв за исклушиуелен придпнес за афирмираоеуп 
на Щуип  какп  умеуник и ликпвен педагпг; 

 Трајче Цветкпв, ппщуесувеник за ппсуигнуваоа вп сферауа на  
екпнпмијауа;  

 Бпжидар Симпнпвски за исклушиуелен придпнес вп развпјпу на музишкауа  
кулуура;  

 НВО „КАМП-ЕДУКАЦИЈА“-Штип какп најуспещна невладинa прганизациja 
кпја рабпуи и е вп функција на младинскипу акуивизам.  

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 
 

Брпј 08-6429/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 695. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ВПСППСУАВФВАОЕ НА МЕДФППЩУИНСКА 

СПРАБПУКА ППМЕДФ ППЩУИНА ЩУИП, ППЩУИНА БЕРПВП, ППЩУИНА ВИНИЦА, 
ППЩУИНА ДЕЛШЕВП, ППЩУИНА ЗРНПВЦИ, ППЩУИНА КАРБИНЦИ, ППЩУИНА 

КПШАНИ, ППЩУИНА МАКЕДПНСКА КАМЕНИЦА, ППЩУИНА ПЕХШЕВП, ППЩУИНА 
ПРПБИЩУИП И ППЩУИНА ШЕЩИНПВП-ПБЛЕЩЕВП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за впсппсуавуваое на медуппщуинска спрабпука 
ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, 
Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска 
Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-
Пблещевп. 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1119 

 

 
II 

 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6430/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 696. 

Врз пснпва на шлен 4 суав 3 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука 
(„Службен весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 и 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 
упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
брoj  01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

ПДЛФКА 
за впсппсуавуваое медуппщуинска спрабпука 

ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, 
Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, 

Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, 
Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп - Пблещевп 

 
Шлен 1 

Се впсппсуавува медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, 
Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, 
Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина 
Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп заради 
заеднишкп врщеое на рабпуиуе пд надлежнпсу на ппщуиниуе  вп рамки на 
прпекупу „Дигиуализација на ппщуинскиуе услуги вп Исупшен плански регипн “.  
 

Шлен 2 
Медуппщуинска спрабпука пд шленпу 1 на пваа Oдлука ќе се псуварува 

преку склушуваое на дпгпвпр за врщеое на ппределени рабпуи пд сурана на 
една ппщуина за една или ппвеќе други ппщуини.. 
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“.                           
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Брпј 08-6430/1 

27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 697. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА 

МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ ППЩУИНА ЩУИП, ППЩУИНА БЕРПВП, 
ППЩУИНА ВИНИЦА, ППЩУИНА ДЕЛШЕВП, ППЩУИНА ЗРНПВЦИ, ППЩУИНА 

КАРБИНЦИ, ППЩУИНА КПШАНИ, ППЩУИНА МАКЕДПНСКА КАМЕНИЦА, ППЩУИНА 
ПЕХШЕВП, ППЩУИНА ПРПБИЩУИП И ППЩУИНА ШЕЩИНПВП-ПБЛЕЩЕВП 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина 
Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина 
Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина 
Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6431/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 698. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ“ брпј 79/09), шлен 14 суав 1 и шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 
упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип на седницауа пдржана нa 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1121 

 

П Д Л Ф К А 
за фпрмираое на заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 

Oпщуина Щуип и Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, 
Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска 

Каменица, Ппщуина Пехшевп,Ппщуина Прпбищуип и  
Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп 

 
Шлен 1 

Се фпрмира заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 
Ппщуина Щуип и Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина 
Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, 
Ппщуина Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп. 

 
Шлен 2 

Заеднишкауа кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип 
и Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, 
Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина 
Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп ќе изгпуви 
предлпг акуи за пснпваое или фпрмираое пблици преку кпи ќе се псуварува 
медуппщуинскауа спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Берпвп, Ппщуина 
Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина 
Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина 
Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп. 

 
Шлен 3 

Заеднишкауа кпмисија е спсуавена пд 22 шлена, пд кпи пп 2 шлена пд 
секпја ппщуина кпи впсппсуавуваау медуппщуинска спрабпука. 

Кпмисијауа пд свпиуе редпви избира преуседауел, кпј ја кппрдинира 
рабпуауа на кпмисијауа. 

Вп рабпуауа на кпмисијауа мпжау да ушесувуваау и сурушни лица пд 
пбласуиуе вп кпи се впсппсуавува медуппщуинскауа спрабпука. 
 

Шлен 4 
Кпмисијауа пд шлен 1 на пваа Пдлука, предлпзиуе на акуиуе ги ппдгпувува 

врз пснпва на преухпднп направена анализа. 
 

Шлен 5 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“.    
 
                              
Брпј 08-6431/1 

27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 



Стр. 1122 Број 15  28 октомври 2022 

 

699. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ШЛЕНПВИ НА ЗАЕДНИШКА 

КПМИСИЈА ЗА МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ ППЩУИНА ЩУИП, 
ППЩУИНА БЕРПВП, ППЩУИНА ВИНИЦА, ППЩУИНА ДЕЛШЕВП, ППЩУИНА 

ЗРНПВЦИ, ППЩУИНА КАРБИНЦИ, ППЩУИНА КПШАНИ, ППЩУИНА МАКЕДПНСКА 
КАМЕНИЦА, ППЩУИНА ПЕХШЕВП, ППЩУИНА ПРПБИЩУИП И ППЩУИНА 

ШЕЩИНПВП-ПБЛЕЩЕВП 
 
I 

Се пбјавува Рещение за именуваое на шленпви на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип, Ппщуина Берпвп, Ппщуина 
Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина 
Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина 
Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6432/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 700. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ“ брпј 79/09) и шлен 21 суав 1 упшка 34 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуинауа Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
27 пкупнмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
за именуваое на шленпви на заеднишка кпмисија 

за медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Берпвп, 
Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, 

Ппщуина Кпшани, Ппщуина Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, 
Ппщуина Прпбищуип и Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1123 

 

1. За шленпви на заеднишкауа кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 
Ппщуина Щуип и Ппщуина Берпвп, Ппщуина Виница, Ппщуина Делшевп, 
Ппщуина Зрнпвци, Ппщуина Карбинци, Ппщуина Кпшани, Ппщуина 
Македпнска Каменица, Ппщуина Пехшевп, Ппщуина Прпбищуип и 
Ппщуина Шещинпвп-Пблещевп, пд редпу на врабпуениуе пд ппщуинскауа 
админисурација на Ппщуинауа Щуип, се именуваау: 

 

 Никпла Илиев 

 Катерина Везенкпвска 
 

2. Пваа Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуинауа Щуип“. 
 

 
Брпј 08-6432/1 

27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 701. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ФПРМИРАОЕ НА  

ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА  
ППМЕДФ ППЩУИНА ЩУИП И ППЩУИНА БФУЕЛ 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за фпрмираое на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Бууел. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6433/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 



Стр. 1124 Број 15  28 октомври 2022 

 

 
 702. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ “ брпј 79/09), шлен 14 суав 1 и шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 21 суав 1 
упшка 35 пд Суаууупу на Ппщуинауа Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
брoj 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина 
Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ФПРМИРАОЕ НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА 
ЗА МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ  

ППЩУИНА ЩУИП И ППЩУИНА БФУЕЛ 
 

Шлен 1 
Се фпрмира заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 

Ппщуина Щуип и Ппщуина Бууел. 
Шлен 2 

Заеднишкауа кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип 
и Ппщуина Бууел ќе изгпуви предлпг акуи за пснпваое или фпрмираое пблици 
преку кпи ќе се псуварува медуппщуинскауа спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и 
Ппщуина Бууел. 

 
Шлен 3 

Заеднишкауа кпмисија е спсуавена пд 4 шлена, пд кпи пп 2 шлена пд секпја 
ппщуина кпи впсппсуавуваау медуппщуинска спрабпука. 

Кпмисијауа пд свпиуе редпви избира преуседауел, кпј ја кппрдинира 
рабпуауа на кпмисијауа. 

Вп рабпуауа на кпмисијауа мпжау да ушесувуваау и сурушни лица пд 
пбласуиуе вп кпи се впсппсуавува медуппщуинскауа спрабпука. 

 
Шлен 4 

Кпмисијауа пд шлен 1 на пваа Пдлука, предлпзиуе на акуиуе ги ппдгпувува 
врз пснпва на преухпднп направена анализа. 

 
Шлен 5 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“.                           
      
 

Брпј 08-6433/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1125 

 

703. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ШЛЕНПВИ 

 НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА ЗА МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА 
 ППМЕДФ ППЩУИНА ЩУИП И ППЩУИНА БФУЕЛ 

 
I 

Се пбјавува Рещение за именуваое на шленпви на заеднишка кпмисија за 
медуппщуинска спрабпука ппмеду Ппщуина Щуип и Ппщуина Бууел. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6434/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 704. 

Врз пснпва на шлен 8 пд Закпнпу за медуппщуинска спрабпука („Службен 
весник на РМ“ брпј 79/09) и шлен 21 суав 1 упшка 34 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуинауа Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ШЛЕНПВИ НА ЗАЕДНИШКА КПМИСИЈА 

ЗА МЕДФППЩУИНСКА СПРАБПУКА ППМЕДФ 
ППЩУИНА ЩУИП И ППЩУИНА БФУЕЛ 

 
1. За шленпви на заеднишка кпмисија за медуппщуинска спрабпука ппмеду 

Ппщуина Щуип и Ппщуина Бууел, пд редпу на врабпуениуе пд ппщуинскауа 
админисурација на Ппщуинауа Щуип се именуваау: 

 

 Катерина Везенкпвска 

 Катерина Мицевска 



Стр. 1126 Број 15  28 октомври 2022 

 

2. Пваа Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуинауа Щуип“. 

 
 

Брпј 08-6434/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 705. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА РЕЩЕНИЕ ЗА ФПРМИРАОЕ НА  
КПМИСИЈА ЗА НАГРАДФВАОЕ НА ФШЕНИЦИУЕ ПД  

ППЩУИНА ЩУИП ЗА ПСПБЕНИ ППСУИГНФВАОА НА 
 ДРЖАВНИ И МЕДФНАРПДНИ НАУПРЕВАРИ 

 
I 

Се пбјавува Рещение за фпрмираое на кпмисија за наградуваое на 
ушенициуе пд Ппщуина Щуип за пспбени ппсуигнуваоа на државни и 
медунарпдни наупревари. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6435/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 706. 
 Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 31 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и шлен 12 суав 1 и 2 пд Правилникпу за наградуваое на 
ушенициуе пд Ппщуина Щуип за пспбени ппсуигнуваоа на државни и 
медунарпдни наупревари („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 05/22), 



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1127 

 

Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, 
дпнесе 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ФПРМИРАОЕ НА КПМИСИЈА ЗА НАГРАДФВАОЕ 
НА ФШЕНИЦИУЕ ПД ППЩУИНА ЩУИП ЗА ПСПБЕНИ ППСУИГНФВАОА 

НА ДРЖАВНИ И МЕДФНАРПДНИ НАУПРЕВАРИ 
 

1. Се фпрмира кпмисија за наградуваое на ушенициуе пд Ппщуина Щуип за 
пспбени ппсуигнуваоа на државни и медунарпдни наупревари. 

 
2. За шленпви на кпмисијауа за наградуваое на ушенициуе пд Ппщуина Щуип 

за пспбени ппсуигнуваоа на државни и медунарпдни наупревари се 
именуваау: 

 Лидија Гпрачинпва – Илиева – шлен на Спвеупу на Ппщуина Щуип; 

 Весна Ничева – шлен на Спвеупу на Ппщуина Щуип; 

 Споа Никплпва – преусуавник пд ппщуинскауа админисурација пд 
Пдделениеуп за пбразпвание; 

 Славица Ефтимпва, насуавник пп хемија пд ППФ „Димиуар Влахпв“-Щуип 
пд редпу на насуавнициуе шии ушеници имаау псвпјуванп награди на 
државен наупревар; 

 Кирил Барбареев – исуакнау педагпщки рабпуник. 
 

3. Пва Рещение влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 

 
                               

Брпј 08-6435/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 707. 
 Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ 

 СРЕДСУВА ЗА КПФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКУ „СЕНЗПРНА СПБА“ 
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I 
Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за 

кпфинансираое на прпеку „Сензпрна спба“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6436/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 708. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана 
на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА ЗА 
КПФИНАНСИРАОЕ НА ПРПЕКУ „СЕНЗПРНА СПБА“ 

 
Шлен 1 

Се пдпбруваау средсува вп изнпс пд 60.000,00 денари за кпфинансираое 
на прпекупу „Сензпрна спба“.  

 
Шлен 2 

 Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 
Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

 Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6436/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 
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709. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ИЗМЕНИ И ДПППЛНФВАОА НА БФЧЕУПУ  

НА ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Измени и дппплнуваоа на бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 
гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6437/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 710. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 2 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 29 пд Закпнпу за финансираое на 
единициуе на лпкална сампуправа („Службен весник на РМ“ брпј 61/04, 96/04, 
67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18 и „Службен весник на РСМ“ брпј 244/19, 
53/21, 77/21, 151/21 и 173/22) и шлен 21 суав 1 упшка 4 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 
 

ИЗМЕНИ И ДПППЛНФВАОА 
НА БФЧЕУПУ НА ППЩУИНА ЩУИП  

ЗА 2022 ГПДИНА 
 
 

1. Општ дел 
Шлен 1 

 Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина, се спсупи пд: 
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 БУЏЕТ РЕБАЛАНС 
I. Вкупни прихпди 1.014.188.000 1.054.750.000 
              Данпшни прихпди 
              Неданпшни прихпди 
              Капиуални прихпди 
              Прихпди пд дпуации 
              Прихпди пд урансфери  
              Прихпди пд дпнации 

223.001.000 
77.502.000 
46.400.000 

492.505.000 
73.742.000 

101.038.000 
 

214.045.000 
73.957.000 
58.900.000 

517.769.000 
89.041.000 

101.038.000 
 

II. Вкупни расхпди 1.103.375.000 1.125.943.000 
             Пд ууврдени намени 
             Расхпди пд резерви 

1.102.175.000 
1.200.000 

1.124.743.000 
1.200.000 

 
III. Дефицит  -89.187.000 -71.193.000 
 
IV. Финансираое  

 
89.187.000 

 
71.193.000 

             Прилив  91.187.000 73.193.000 
             Дпмащни задплжуваоа 
             Сурански заеми 
             Деппзиу  

0 
0 

91.187.000 

0 
0 

73.193.000 
             Одлив 
             Пуплауа на главница 

2.000.000 
2.000.000 

2.000.000 
2.000.000 

 
 

Шлен 2 
Прихпдиуе на Бучеупу пп видпви на прихпди се ууврдени вп биланспу на 

прихпди, а расхпдиуе пп пснпвни намени се ууврдени вп Биланспу на расхпди и 
упа какп щуп следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка - ребаланс 

  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                        О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

71 DANO^NI PRIHODI 223.001.000 214.045.000 0 0 0 0 0 0 0 0 223.001.000 214.045.000 

711 
Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni 
dobivki 13.900.000 12.120.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.900.000 12.120.000 

713 Danoci na imot 77.700.000 98.730.000 0 0 0 0 0 0 0 0 77.700.000 98.730.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 130.600.000 102.460.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.600.000 102.460.000 

718 
Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na 
dejnost 801,000 735,000 0 0 0 0 0 0 0 0 801,000 735,000 

72 NEDANO^NI PRIHODI 9.400.000 5.855.000 68.102.000 68.102.000 0 0 0 0 0 0 77.502.000 73.957.000 

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 300,000 300,000 0 0 0 0 0 0 300,000 300,000 

722 Globi, sudski i administrativni taksi 2.200.000 1.525.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 1.525.000 

723 Taksi i nadomestoci 1.500.000 300,000 66.947.000 66.947.000 0 0 0 0 0 0 68.447.000 67.247.000 

724 Drugi vladini uslugi 200,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 20,000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.500.000 4.010.000 855,000 855,000 0 0 0 0 0 0 6.355.000 4.865.000 

73 KAPITALNI PRIHODI 46.400.000 58.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 58.900.000 

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

733 
Proda`ba na zemji[te i nematerijalni 
vlo`uvawa 46.400.000 58.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 46.400.000 58.900.000 

74 TRANSFERI I DONACII 119.507.000 134.806.000 0 0 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 758.472.000 781.041.000 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 119.507.000 134.806.000 0 0 537.927.000 545.197.000 0 0 0 0 657.434.000 680.003.000 

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 82.358.000 82.358.000 0 0 82.358.000 82.358.000 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 18.680.000 18.680.000 0 0 18.680.000 18.680.000 

                          
1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          

  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 85.650.000 86.550.000 0 0 413.310.000 419.395.000 0 0 0 0 498.960.000 505.945.000 

401 Osnovni plati 55.550.000 56.150.000 0 0 296.373.000 299.270.000 0 0 0 0 351.923.000 355.420.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.900.000 22.100.000 0 0 116.937.000 120.125.000 0 0 0 0 138.837.000 142.225.000 

404 Nadomestoci 8.200.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.300.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 100.988.000 107.651.000 56.581.500 56.781.500 104.142.000 100.749.000 19.033.000 19.033.000 0 0 280.744.500 284.214.500 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 425,000 918,000 918,000 60,000 53,000 4.833.000 4.833.000 0 0 6.901.000 6.229.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 26.120.000 24.346.000 14.970.000 14.970.000 45.732.000 49.917.000 330,000 330,000 0 0 87.152.000 89.563.000 

423 Materijali i siten inventar 3.378.000 2.260.000 25.260.500 25.260.500 4.280.000 3.952.000 2.674.000 2.674.000 0 0 35.592.500 34.146.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.980.000 45.260.000 7.342.000 7.342.000 8.329.000 6.834.000 0 0 0 0 49.651.000 59.436.000 

425 Dogovorni uslugi 18.740.000 17.820.000 6.331.000 6.431.000 44.631.000 38.671.000 10.514.000 10.514.000 0 0 80.216.000 73.436.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.680.000 6.540.000 1.760.000 1.860.000 1.110.000 1.322.000 682,000 682,000 0 0 11.232.000 10.404.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 67.465.000 96.150.000 770,000 770,000 3.675.000 3.735.000 46.766.000 46.766.000 0 0 118.676.000 147.421.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.750.000 16.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.750.000 16.050.000 

464 Razni transferi 51.715.000 80.100.000 770,000 770,000 3.675.000 3.735.000 46.766.000 46.766.000 0 0 102.926.000 131.371.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 500,000 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 975,000 710,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 500,000 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 975,000 710,000 

                          1 
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Биланс на расходи на ниво на ставка - ребаланс          

  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
   

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 139.855.000 119.355.000 10.750.500 10.550.500 16.575.000 21.108.000 35.239.000 35.239.000 0 0 202.419.500 186.252.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.055.000 5.655.000 3.075.000 2.875.000 1.040.000 9.103.000 3.014.000 3.014.000 0 0 12.184.000 20.647.000 

481 Grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.300.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 128.300.000 110.100.000 4.953.000 4.953.000 15.230.000 11.630.000 225,000 225,000 0 0 148.708.000 126.908.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 100,000 2.672.500 2.672.500 170,000 240,000 70,000 70,000 0 0 3.412.500 3.082.500 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000 3.500.000 50,000 50,000 135,000 135,000 0 0 0 0 5.685.000 3.685.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          2 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка - ребаланс         

  
139.855.000 119.355.000 10.750.500 10.550.500 16.575.000 21.108.000 35.239.000 35.239.000 0 0 202.419.500 186.252.500 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

48 KAPITALNI RASHODI 139.855.000 119.355.000 10.750.500 10.550.500 16.575.000 21.108.000 35.239.000 35.239.000 0 0 202.419.500 186.252.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 5.055.000 5.655.000 3.075.000 2.875.000 1.040.000 9.103.000 3.014.000 3.014.000 0 0 12.184.000 20.647.000 

481 Grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 25.300.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 128.300.000 110.100.000 4.953.000 4.953.000 15.230.000 11.630.000 225,000 225,000 0 0 148.708.000 126.908.000 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 100,000 2.672.500 2.672.500 170,000 240,000 70,000 70,000 0 0 3.412.500 3.082.500 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000 3.500.000 50,000 50,000 135,000 135,000 0 0 0 0 5.685.000 3.685.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

                          1 
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Биланс на тековно - оперативни расходи на ниво на ставка - ребаланс       

  258.453.000 294.251.000 57.351.500 57.551.500 521.352.000 524.089.000 65.799.000 65.799.000 0 0 902.955.500 941.690.500 

Категорија 
     Ставка                         О   П   И   С 
           

Буџетски расходи 
Расходи од самофин. 

активности 
Расходи од дотации  Расходи од донации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

40 PLATI I NADOMESTOCI 85.650.000 86.550.000 0 0 413.310.000 419.395.000 0 0 0 0 498.960.000 505.945.000 

401 Osnovni plati 55.550.000 56.150.000 0 0 296.373.000 299.270.000 0 0 0 0 351.923.000 355.420.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.900.000 22.100.000 0 0 116.937.000 120.125.000 0 0 0 0 138.837.000 142.225.000 

404 Nadomestoci 8.200.000 8.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.200.000 8.300.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 1.200.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 100.988.000 107.651.000 56.581.500 56.781.500 104.142.000 100.749.000 19.033.000 19.033.000 0 0 280.744.500 284.214.500 

420 Patni i dnevni rashodi 1.090.000 425,000 918,000 918,000 60,000 53,000 4.833.000 4.833.000 0 0 6.901.000 6.229.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija I 
transport 26.120.000 24.346.000 14.970.000 14.970.000 45.732.000 49.917.000 330,000 330,000 0 0 87.152.000 89.563.000 

423 Materijali i siten inventar 3.378.000 2.260.000 25.260.500 25.260.500 4.280.000 3.952.000 2.674.000 2.674.000 0 0 35.592.500 34.146.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.980.000 45.260.000 7.342.000 7.342.000 8.329.000 6.834.000 0 0 0 0 49.651.000 59.436.000 

425 Dogovorni uslugi 18.740.000 17.820.000 6.331.000 6.431.000 44.631.000 38.671.000 10.514.000 10.514.000 0 0 80.216.000 73.436.000 

426 Drugi tekovni rashodi 7.680.000 6.540.000 1.760.000 1.860.000 1.110.000 1.322.000 682,000 682,000 0 0 11.232.000 10.404.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 67.465.000 96.150.000 770,000 770,000 3.675.000 3.735.000 46.766.000 46.766.000 0 0 118.676.000 147.421.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 15.750.000 16.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.750.000 16.050.000 

464 Razni transferi 51.715.000 80.100.000 770,000 770,000 3.675.000 3.735.000 46.766.000 46.766.000 0 0 102.926.000 131.371.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 750,000 500,000 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 975,000 710,000 

471 Socijalni nadomestoci 750,000 500,000 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 975,000 710,000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 
Otplata na glavnina do nerezidentni 
kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

                          1 

 

  



Стр. 1136 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

BUXETSKI RASHODI PO FUNKCII NA ELS - ребаланс 

    
  

413.606.000 68.102.000 545.197.000 101.038.000 0 1.127.943.000 

Функциски код 
     Функц. ставка                             О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т      2  0  1  6 

Буџет Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

701 OP{TI JAVNI SLU@BI 168.110.000 0 0 4.000.000 0 172.110.000 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 168.110.000 0 0 4.000.000 0 172.110.000 

703 JAVEN RED I MIR 2.566.000 0 8.400.000 23.736.000 0 34.702.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.566.000 0 8.400.000 23.736.000 0 34.702.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 127.300.000 0 0 24.800.000 0 152.100.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 24.300.000 0 0 24.800.000 0 49.100.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

7045 TRANSPORT 41.000.000 0 0 0 0 41.000.000 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 25.476.000 0 0 0 0 25.476.000 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 7.976.000 0 0 0 0 7.976.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 67.850.000 0 0 18.271.000 0 86.121.000 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 21.300.000 0 0 18.271.000 0 39.571.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 37.050.000 0 0 0 0 37.050.000 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 21.954.000 1.936.000 6.176.000 16.000.000 0 46.066.000 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.804.000 1.936.000 6.176.000 16.000.000 0 30.916.000 

709 OBRAZOVANIE 0 58.883.500 530.621.000 13.936.000 0 603.440.500 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 48.013.500 337.305.000 2.956.000 0 388.274.500 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 193.316.000 10.980.000 0 215.166.000 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

    
          1 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1137 

 
 

Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
413.606.000 68.102.000 545.197.000 101.038.000 0 1.127.943.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7011 
IZVT[NI I ZAKONODAVNI ORGANI, FINANSISKI I FISKALNI RABOTI, 
NADVORE[NI RABOTI 168.110.000 0 0 4.000.000 0 172.110.000 

A00 SOVET NA OP{TINA 9.170.000 0 0 0 0 9.170.000 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 

D00 GRADONA^ALNIK 4.010.000 0 0 4.000.000 0 8.010.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 700,000 0 0 0 0 700,000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 147.830.000 0 0 0 0 147.830.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 6.400.000 0 0 0 0 6.400.000 

7032 PROTIVPO@ARNI USLUGI 2.566.000 0 8.400.000 23.736.000 0 34.702.000 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 2.566.000 0 8.400.000 13.706.000 0 24.672.000 

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI TRO[OCI) 0 0 0 10.030.000 0 10.030.000 

7041 OP[TI EKONOMSKI, KOMERCIJALNI I RABOTI POVRZANI SO TRUDOT 24.300.000 0 0 24.800.000 0 49.100.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 24.300.000 0 0 24.800.000 0 49.100.000 

7044 RUDARSTVO, ZANAET^ISTVO I GRADE@NI[TVO 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 62.000.000 0 0 0 0 62.000.000 

7045 TRANSPORT 41.000.000 0 0 0 0 41.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA 
RE@IM NA SOOBRAKAJOT 33.000.000 0 0 0 0 33.000.000 

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 0 0 0 0 0 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 0 0 0 0 0 0 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 

7051 UPRAVUVAWE SO OTPADOCITE 7.976.000 0 0 0 0 7.976.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.976.000 0 0 0 0 7.976.000 

7052 UPRAVUVAWE SO OTPADNI VODI 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 0 0 0 0 0 0 

7056 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 

              1 

 

  



Стр. 1138 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

Функционални расходи по потпрограми - ребаланс     

  
413.606.000 68.102.000 545.197.000 101.038.000 0 1.127.943.000 

Функциски код 
     Потпрограм                         О  П  И  С 

Б  У  Џ  Е  Т   

Буџет 
Самофинан. 
Активност 

Дотации Донации Кредити Вкупно 

7062 RAZVOJ NA ZAEDNICATA 21.300.000 0 0 18.271.000 0 39.571.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 9.000.000 0 0 0 0 9.000.000 

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 12.300.000 0 0 18.271.000 0 30.571.000 

7063 VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

7064 OSVETLUVAWE NA ULICI 37.050.000 0 0 0 0 37.050.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 37.050.000 0 0 0 0 37.050.000 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 

7081 SPORTSKI I REKREATIVNI USLUGI 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.150.000 0 0 0 0 15.150.000 

7082 USLUGI ZA KULTURA 6.804.000 1.936.000 6.176.000 16.000.000 0 30.916.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 449,000 1.375.000 6.176.000 0 0 8.000.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 6.200.000 0 0 16.000.000 0 22.200.000 

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO (KAPITALNI TRO[OCI) 155,000 561,000 0 0 0 716,000 

7091 PEDAGO[KO I OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 48.013.500 337.305.000 2.956.000 0 388.274.500 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.333.000 230.258.000 286,000 0 231.877.000 

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.187.000 0 174,000 0 1.361.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 45.493.500 107.047.000 2.496.000 0 155.036.500 

7092 SREDNO OBRAZOVANIE 0 10.870.000 193.316.000 10.980.000 0 215.166.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 9.350.000 193.316.000 10.840.000 0 213.506.000 

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO OBRAZOVANIE 0 1.520.000 0 140,000 0 1.660.000 

7109 DRUGA SOCIJALNA ZA[TITA 350,000 7.282.500 0 295,000 0 7.927.500 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 7.282.500 0 95,000 0 7.377.500 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 0 0 200,000 0 550,000 

              2 
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POSEBEN DEL - rebalans            
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                             О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A0 SOVET NA OP{TINA 10.150.000 9.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.150.000 9.170.000 

  PRIHODI :                         

A00 SOVET NA OP{TINA 10.150.000 9.170.000 0 0 0 0 0 0 0   10.150.000 9.170.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.550.000 

401 Osnovni plati 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 470,000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 300,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 250,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 20,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 160,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

464 Razni transferi 500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 600,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 250,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 250,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A00 SOVET NA OP{TINA 10.150.000 9.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.150.000 9.170.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.550.000 5.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.550.000 5.550.000 

401 Osnovni plati 550,000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 550,000 550,000 

404 Nadomestoci 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 1.400.000 470,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 470,000 

420 Patni i dnevni rashodi 200,000 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 40,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 300,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 250,000 

423 Materijali i siten inventar 150,000 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 20,000 

426 Drugi tekovni rashodi 750,000 160,000 0 0 0 0 0 0 0 0 750,000 160,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.200.000 2.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000 

464 Razni transferi 500,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 600,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 400,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 250,000 

471 Socijalni nadomestoci 400,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 250,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

A1 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  PRIHODI :                         

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 5.170.000 4.010.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 9.170.000 8.010.000 

  PRIHODI :                         

D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 4.010.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0   9.170.000 8.010.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

401 Osnovni plati 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 1.360.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 6.120.000 5.360.000 

420 Patni i dnevni rashodi 250,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 60,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 150,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 50,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 50,000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.150.000 4.050.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.470.000 1.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.170.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 350,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 50,000 

464 Razni transferi 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 250,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 250,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D00 GRADONA^ALNIK 5.170.000 4.010.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 9.170.000 8.010.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000 

401 Osnovni plati 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 450,000 450,000 0 0 0 0 0 0 0 0 450,000 450,000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000 

42 STOKI I USLUGI 2.120.000 1.360.000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 6.120.000 5.360.000 

420 Patni i dnevni rashodi 250,000 60,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 60,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 150,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 50,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 30,000 

425 Dogovorni uslugi 150,000 50,000 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000 0 0 4.150.000 4.050.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.470.000 1.170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.470.000 1.170.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 650,000 350,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 350,000 

463 Transferi do nevladini organizacii 150,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 50,000 

464 Razni transferi 500,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 300,000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 350,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 250,000 

471 Socijalni nadomestoci 350,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 350,000 250,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 700,000 

  PRIHODI :                         

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 700,000 0 0 0 0 0 0 0   1.040.000 700,000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.040.000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 700,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 420,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.040.000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 700,000 

42 STOKI I USLUGI 1.040.000 700,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 700,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 420,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 420,000 300,000 

423 Materijali i siten inventar 70,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70,000 0 

425 Dogovorni uslugi 400,000 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 400,000 

426 Drugi tekovni rashodi 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 0 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1145 

 
 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 129.103.000 147.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 129.103.000 147.830.000 

  PRIHODI :                         

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 129.103.000 147.830.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

129.103.000 147.830.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 78.650.000 79.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 79.550.000 

401 Osnovni plati 54.000.000 54.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.450.000 21.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.650.000 

404 Nadomestoci 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.300.000 

42 STOKI I USLUGI 42.553.000 41.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.553.000 41.280.000 

420 Patni i dnevni rashodi 630,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 320,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 11.850.000 12.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 12.920.000 

423 Materijali i siten inventar 2.593.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.593.000 1.700.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.850.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 2.900.000 

425 Dogovorni uslugi 9.000.000 7.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.560.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.630.000 4.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.630.000 4.880.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000 24.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 24.800.000 

464 Razni transferi 5.500.000 24.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 24.800.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



Стр. 1146 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 129.103.000 147.830.000 0 0 0 0 0 0 0 0 129.103.000 147.830.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 78.650.000 79.550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.650.000 79.550.000 

401 Osnovni plati 54.000.000 54.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 54.600.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 21.450.000 21.650.000 0 0 0 0 0 0 0 0 21.450.000 21.650.000 

404 Nadomestoci 3.200.000 3.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 3.300.000 

42 STOKI I USLUGI 42.553.000 41.280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 42.553.000 41.280.000 

420 Patni i dnevni rashodi 630,000 320,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 320,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 11.850.000 12.920.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.850.000 12.920.000 

423 Materijali i siten inventar 2.593.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.593.000 1.700.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.850.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.850.000 2.900.000 

425 Dogovorni uslugi 9.000.000 7.560.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.560.000 

426 Drugi tekovni rashodi 4.630.000 4.880.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.630.000 4.880.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 10.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 11.000.000 

45 KAMATNI PLA]AWA 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 400,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 200,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.500.000 24.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 24.800.000 

464 Razni transferi 5.500.000 24.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 24.800.000 

49 OTPLATA NA GLAVNICA 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1147 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 10.600.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 6.400.000 

  PRIHODI :                         

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.600.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

10.600.000 6.400.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 10.600.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 6.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 100,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 3.500.000 

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.600.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 6.400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.600.000 6.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 6.400.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.000.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 0 

483 Kupuvawe na mebel 500,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 100,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 5.500.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.500.000 3.500.000 

 

  



Стр. 1148 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

  PRIHODI :                         

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

8.500.000 9.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

425 Dogovorni uslugi 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

42 STOKI I USLUGI 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

425 Dogovorni uslugi 8.500.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.500.000 9.000.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1149 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA 
GRADE@NO ZEMJI{TE 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

  PRIHODI :                         

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
62.000.000 62.000.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI)   62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 62.000.000 62.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 62.000.000 62.000.000 

 

  



Стр. 1150 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

G1 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 18.271.000 18.271.000 0 0 30.486.000 30.571.000 

  PRIHODI :                         

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 18271000 18271000 0 

 
30.486.000 30.571.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 15.760.000 15.760.000 0 0 27.975.000 28.060.000 

464 Razni transferi 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 15.760.000 15.760.000 0 0 27.975.000 28.060.000 

G10 
PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 18.271.000 18.271.000 0 0 30.486.000 30.571.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 0 0 2511000 2511000 0 0 2.511.000 2.511.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 0 2.511.000 2.511.000 0 0 2.511.000 2.511.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 15760000 15760000 0 0 27.975.000 28.060.000 

464 Razni transferi 12.215.000 12.300.000 0 0 0 0 15.760.000 15.760.000 0 0 27.975.000 28.060.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1151 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

GA IZGRADBA NA OBJEKTI 20.500.000 24.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 45.300.000 49.100.000 

  PRIHODI :                         

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 20.500.000 24.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 45.300.000 49.100.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 20.500.000 24.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 45.300.000 49.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 18.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.500.000 21.500.000 

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 20.500.000 24.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 45.300.000 49.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI 20.500.000 24.300.000 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 45.300.000 49.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.000.000 2.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.800.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 24.800.000 24.800.000 0 0 24.800.000 24.800.000 

482 Drugi grade`ni objekti 18.500.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.500.000 21.500.000 

 

  



Стр. 1152 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 37.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 37.050.000 

  PRIHODI :                         

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 37.050.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

29.000.000 37.050.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 28.000.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 36.500.000 

464 Razni transferi 28.000.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 36.500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 29.000.000 37.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 37.050.000 

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 1.000.000 550,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 550,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 28.000.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 36.500.000 

464 Razni transferi 28.000.000 36.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.000.000 36.500.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1153 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

  PRIHODI :                         

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 
 

10.000.000 7.976.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

42 STOKI I USLUGI 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 10.000.000 7.976.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 7.976.000 

 

  



Стр. 1154 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI 
PATI{TA,ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE 
NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

  PRIHODI :                         

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA,ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
23.000.000 33.000.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

J60 

ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT       0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

42 STOKI I USLUGI 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 23.000.000 33.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 23.000.000 33.000.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1155 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

  PRIHODI :                         

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
6.500.000 8.500.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

J70 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.500.000 8.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.500.000 8.500.000 

 

  



Стр. 1156 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  PRIHODI :                         

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1157 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 20.100.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 8.000.000 

  PRIHODI :                         

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 20.100.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.100.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.100.000 8.000.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 8.000.000 

JDA OBIKOLNICA G.DEL^EV-B.KE@OVICA 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000.000 0 

JDB KRSTOSNICA S.FRONT-B.KRAJGER 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0 

JDC Obikolnica G.Del~ev-B.Krajger 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JDG PAN^E KARA|OZOV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



Стр. 1158 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  PRIHODI :                         

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JEA kONZOLI ZA PARKIRAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1159 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

  PRIHODI :                         

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 

 
9.500.000 9.500.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA 
VODOSNABDUVAWE 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.500.000 9.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.500.000 9.500.000 

 

  



Стр. 1160 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 17.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 9.000.000 

  PRIHODI :                         

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 17.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 17.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 17.000.000 9.000.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI   9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

JIA Igradba na kanalizacija  N.@elezni~ka 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 

48 KAPITALNI RASHODI 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 

482 Drugi grade`ni objekti 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.000.000 0 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1161 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 525,000 449,000 1.175.000 1.375.000 5.506.000 6.176.000 0 0 0 0 7.206.000 8.000.000 

  PRIHODI :                         

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 525,000 449,000 1.175.000 1.375.000 5.506.000 6.176.000 0 0 0 0 7.206.000 8.000.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.711.000 3.890.000 0 0 0 0 3.711.000 3.890.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.671.000 2.800.000 0 0 0 0 2.671.000 2.800.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.090.000 0 0 0 0 1.040.000 1.090.000 

42 STOKI I USLUGI 525,000 449,000 1.175.000 1.375.000 700,000 980,000 0 0 0 0 2.400.000 2.804.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 5,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 20,000 15,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 240,000 165,000 100,000 100,000 300,000 300,000 0 0 0 0 640,000 565,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 59,000 175,000 175,000 75,000 85,000 0 0 0 0 305,000 319,000 

425 Dogovorni uslugi 190,000 190,000 730,000 830,000 260,000 485,000 0 0 0 0 1.180.000 1.505.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 30,000 170,000 270,000 55,000 100,000 0 0 0 0 255,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.050.000 1.261.000 0 0 0 0 1.050.000 1.261.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 300,000 861,000 0 0 0 0 300,000 861,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 750,000 400,000 0 0 0 0 750,000 400,000 

 

  



Стр. 1162 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans          
 

  

  
398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 525,000 449,000 1.175.000 1.375.000 5.506.000 6.176.000 0 0 0 0 7.206.000 8.000.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 3.711.000 3.890.000 0 0 0 0 3.711.000 3.890.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 2.671.000 2.800.000 0 0 0 0 2.671.000 2.800.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.040.000 1.090.000 0 0 0 0 1.040.000 1.090.000 

42 STOKI I USLUGI 525,000 449,000 1.175.000 1.375.000 700,000 980,000 0 0 0 0 2.400.000 2.804.000 

420 Patni i dnevni rashodi 10,000 5,000 0 0 10,000 10,000 0 0 0 0 20,000 15,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 240,000 165,000 100,000 100,000 300,000 300,000 0 0 0 0 640,000 565,000 

423 Materijali i siten inventar 55,000 59,000 175,000 175,000 75,000 85,000 0 0 0 0 305,000 319,000 

425 Dogovorni uslugi 190,000 190,000 730,000 830,000 260,000 485,000 0 0 0 0 1.180.000 1.505.000 

426 Drugi tekovni rashodi 30,000 30,000 170,000 270,000 55,000 100,000 0 0 0 0 255,000 400,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 45,000 45,000 0 0 0 0 45,000 45,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 1.050.000 1.261.000 0 0 0 0 1.050.000 1.261.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 300,000 861,000 0 0 0 0 300,000 861,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 750,000 400,000 0 0 0 0 750,000 400,000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1163 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 5.950.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 22.200.000 

  PRIHODI :                         

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 22.200.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 300,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 5.300.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 21.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 21.100.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.950.000 6.200.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 21.950.000 22.200.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

423 Materijali i siten inventar 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000 

425 Dogovorni uslugi 500,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 500,000 

426 Drugi tekovni rashodi 650,000 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 650,000 300,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.700.000 5.300.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.700.000 21.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 200,000 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 200,000 

464 Razni transferi 4.500.000 5.100.000 0 0 0 0 16.000.000 16.000.000 0 0 20.500.000 21.100.000 

 

  



Стр. 1164 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

KA KAPITALNI RASHODI VO KULTURATA 155,000 155,000 761,000 561,000 0 0 0 0 0 0 916,000 716,000 

  PRIHODI :                         

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 155,000 155,000 761,000 561,000 0 0 0 0 0 0 916,000 716,000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 155,000 155,000 761,000 561,000 0 0 0 0 0 0 916,000 716,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55,000 55,000 700,000 500,000 0 0 0 0 0 0 755,000 555,000 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 100,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 161,000 161,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

KA0 
KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 
(KAPITALNI TRO[OCI) 155,000 155,000 761,000 561,000 0 0 0 0 0 0 916,000 716,000 

48 KAPITALNI RASHODI 155,000 155,000 761,000 561,000 0 0 0 0 0 0 916,000 716,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 55,000 55,000 700,000 500,000 0 0 0 0 0 0 755,000 555,000 

482 Drugi grade`ni objekti 100,000 100,000 61,000 61,000 0 0 0 0 0 0 161,000 161,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1165 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.150.000 

  PRIHODI :                         

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.150.000 

  RASHODI :                         

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 14.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 14.250.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 14.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 14.100.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

L00 SPORT I REKREACIJA 15.100.000 15.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.100.000 15.150.000 

42 STOKI I USLUGI 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 1.250.000 900,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 900,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 13.850.000 14.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.850.000 14.250.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 13.700.000 14.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.700.000 14.100.000 

464 Razni transferi 150,000 150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 150,000 

 

  



Стр. 1166 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.333.000 1.333.000 224.590.000 230.258.000 286,000 286,000 0 0 226.209.000 231.877.000 

  PRIHODI :                         

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.333.000 1.333.000 224.590.000 230.258.000 286,000 286,000 0 0 226.209.000 231.877.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 194.761.000 197.815.000 0 0 0 0 194.761.000 197.815.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 139.739.000 141.120.000 0 0 0 0 139.739.000 141.120.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 55.022.000 56.695.000 0 0 0 0 55.022.000 56.695.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.333.000 1.333.000 26.999.000 29.123.000 286,000 286,000 0 0 28.618.000 30.742.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 50,000 43,000 0 0 0 0 63,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 330,000 330,000 20.169.000 21.917.000 0 0 0 0 20.499.000 22.247.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 383,000 383,000 1.475.000 1.417.000 260,000 260,000 0 0 2.118.000 2.060.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 317,000 317,000 1.729.000 1.224.000 0 0 0 0 2.046.000 1.541.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 190,000 190,000 3.041.000 3.816.000 0 0 0 0 3.231.000 4.006.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 535,000 706,000 26,000 26,000 0 0 661,000 832,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 225,000 210,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 225,000 210,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 295,000 755,000 0 0 0 0 295,000 755,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 80,000 540,000 0 0 0 0 80,000 540,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 55,000 0 0 0 0 55,000 55,000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1167 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 1.333.000 1.333.000 224.590.000 230.258.000 286,000 286,000 0 0 226.209.000 231.877.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 194.761.000 197.815.000 0 0 0 0 194.761.000 197.815.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 139.739.000 141.120.000 0 0 0 0 139.739.000 141.120.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 55.022.000 56.695.000 0 0 0 0 55.022.000 56.695.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.333.000 1.333.000 26.999.000 29.123.000 286,000 286,000 0 0 28.618.000 30.742.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 13,000 13,000 50,000 43,000 0 0 0 0 63,000 56,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 330,000 330,000 20.169.000 21.917.000 0 0 0 0 20.499.000 22.247.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 383,000 383,000 1.475.000 1.417.000 260,000 260,000 0 0 2.118.000 2.060.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 317,000 317,000 1.729.000 1.224.000 0 0 0 0 2.046.000 1.541.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 190,000 190,000 3.041.000 3.816.000 0 0 0 0 3.231.000 4.006.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100,000 100,000 535,000 706,000 26,000 26,000 0 0 661,000 832,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 0 0 0 0 2.310.000 2.355.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 225,000 210,000 

471 Socijalni nadomestoci 0 0 0 0 225,000 210,000 0 0 0 0 225,000 210,000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 295,000 755,000 0 0 0 0 295,000 755,000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 80,000 540,000 0 0 0 0 80,000 540,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 160,000 160,000 0 0 0 0 160,000 160,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 55,000 55,000 0 0 0 0 55,000 55,000 

 

  



Стр. 1168 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 207.600.000 193.316.000 10.840.000 10.840.000 0 0 227.790.000 213.506.000 

  PRIHODI :                         

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 207.600.000 193.316.000 10.840.000 10.840.000 0 0 227.790.000 213.506.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 120.000.000 120.540.000 0 0 0 0 120.000.000 120.540.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.413.000 86.250.000 0 0 0 0 86.413.000 86.250.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.587.000 34.290.000 0 0 0 0 33.587.000 34.290.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.250.000 9.250.000 71.575.000 60.771.000 7.340.000 7.340.000 0 0 88.165.000 77.361.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 4.550.000 4.550.000 0 0 4.820.000 4.820.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 1.155.000 1.155.000 20.455.000 17.885.000 330,000 330,000 0 0 21.940.000 19.370.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.615.000 2.615.000 2.730.000 2.450.000 150,000 150,000 0 0 5.495.000 5.215.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 6.600.000 5.610.000 0 0 0 0 8.705.000 7.715.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.405.000 41.270.000 34.310.000 2.303.000 2.303.000 0 0 45.978.000 39.018.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 700,000 700,000 520,000 516,000 7,000 7,000 0 0 1.227.000 1.223.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 795,000 810,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.395.000 4.410.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 795,000 810,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.395.000 4.410.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 15.230.000 11.195.000 0 0 0 0 15.230.000 11.195.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 660,000 705,000 0 0 0 0 660,000 705,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 14.320.000 10.170.000 0 0 0 0 14.320.000 10.170.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 170,000 240,000 0 0 0 0 170,000 240,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1169 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 0 0 9.350.000 9.350.000 207.600.000 193.316.000 10.840.000 10.840.000 0 0 227.790.000 213.506.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 120.000.000 120.540.000 0 0 0 0 120.000.000 120.540.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 86.413.000 86.250.000 0 0 0 0 86.413.000 86.250.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 33.587.000 34.290.000 0 0 0 0 33.587.000 34.290.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 9.250.000 9.250.000 71.575.000 60.771.000 7.340.000 7.340.000 0 0 88.165.000 77.361.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 270,000 270,000 0 0 4.550.000 4.550.000 0 0 4.820.000 4.820.000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 1.155.000 1.155.000 20.455.000 17.885.000 330,000 330,000 0 0 21.940.000 19.370.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.615.000 2.615.000 2.730.000 2.450.000 150,000 150,000 0 0 5.495.000 5.215.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 2.105.000 2.105.000 6.600.000 5.610.000 0 0 0 0 8.705.000 7.715.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 2.405.000 2.405.000 41.270.000 34.310.000 2.303.000 2.303.000 0 0 45.978.000 39.018.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 700,000 700,000 520,000 516,000 7,000 7,000 0 0 1.227.000 1.223.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 100,000 100,000 795,000 810,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.395.000 4.410.000 

464 Razni transferi 0 0 100,000 100,000 795,000 810,000 3.500.000 3.500.000 0 0 4.395.000 4.410.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 15.230.000 11.195.000 0 0 0 0 15.230.000 11.195.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 660,000 705,000 0 0 0 0 660,000 705,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 14.320.000 10.170.000 0 0 0 0 14.320.000 10.170.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 170,000 240,000 0 0 0 0 170,000 240,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 0 80,000 80,000 0 0 0 0 80,000 80,000 

 

  



Стр. 1170 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NA 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.187.000 1.187.000 0 0 174,000 174,000 0 0 1.361.000 1.361.000 

  PRIHODI :                         

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.187.000 1.187.000 0 0 174,000 174,000 0 0 1.361.000 1.361.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.187.000 1.187.000 0 0 174,000 174,000 0 0 1.361.000 1.361.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 295,000 295,000 0 0 44,000 44,000 0 0 339,000 339,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 892,000 892,000 0 0 130,000 130,000 0 0 1.022.000 1.022.000 

NA0 
KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.187.000 1.187.000 0 0 174,000 174,000 0 0 1.361.000 1.361.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.187.000 1.187.000 0 0 174,000 174,000 0 0 1.361.000 1.361.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 295,000 295,000 0 0 44,000 44,000 0 0 339,000 339,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 892,000 892,000 0 0 130,000 130,000 0 0 1.022.000 1.022.000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1171 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

NB 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

  PRIHODI :                         

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 70,000 70,000 0 0 880,000 880,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

NB0 
KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO 
OBRAZOVANIE 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.520.000 1.520.000 0 0 140,000 140,000 0 0 1.660.000 1.660.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 810,000 810,000 0 0 70,000 70,000 0 0 880,000 880,000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 540,000 540,000 0 0 0 0 0 0 540,000 540,000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 120,000 120,000 0 0 70,000 70,000 0 0 190,000 190,000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000 

 

  



Стр. 1172 Број 15  28 октомври 2022 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 45.493.500 45.493.500 91.831.000 107.047.000 2.496.000 2.496.000 0 0 139.820.500 155.036.500 

  PRIHODI :                         

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 45.493.500 45.493.500 91.831.000 107.047.000 2.496.000 2.496.000 0 0 139.820.500 155.036.500 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.438.000 88.750.000 0 0 0 0 86.438.000 88.750.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.900.000 63.450.000 0 0 0 0 61.900.000 63.450.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.538.000 25.300.000 0 0 0 0 24.538.000 25.300.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 44.823.500 44.823.500 4.868.000 9.875.000 2.496.000 2.496.000 0 0 52.187.500 57.194.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 0 0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 13.385.000 13.385.000 4.808.000 9.815.000 0 0 0 0 18.193.000 23.200.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 22.087.500 22.087.500 0 0 2.264.000 2.264.000 0 0 24.351.500 24.351.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.920.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 4.920.000 4.920.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.006.000 3.006.000 60,000 60,000 177,000 177,000 0 0 3.243.000 3.243.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790,000 790,000 0 0 55,000 55,000 0 0 845,000 845,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

464 Razni transferi 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 7.897.000 0 0 0 0 0 7.897.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 6.997.000 0 0 0 0 0 6.997.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0 900,000 

 

  



28 октомври 2022  Број 15 Стр. 1173 

 
 

 

POSEBEN DEL - rebalans             

 
 398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 45.493.500 45.493.500 91.831.000 107.047.000 2.496.000 2.496.000 0 0 139.820.500 155.036.500 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 86.438.000 88.750.000 0 0 0 0 86.438.000 88.750.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 61.900.000 63.450.000 0 0 0 0 61.900.000 63.450.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 24.538.000 25.300.000 0 0 0 0 24.538.000 25.300.000 

42 STOKI I USLUGI 0 0 44.823.500 44.823.500 4.868.000 9.875.000 2.496.000 2.496.000 0 0 52.187.500 57.194.500 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 635,000 635,000 0 0 0 0 0 0 635,000 635,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 0 0 13.385.000 13.385.000 4.808.000 9.815.000 0 0 0 0 18.193.000 23.200.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 22.087.500 22.087.500 0 0 2.264.000 2.264.000 0 0 24.351.500 24.351.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 4.920.000 4.920.000 0 0 0 0 0 0 4.920.000 4.920.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.006.000 3.006.000 60,000 60,000 177,000 177,000 0 0 3.243.000 3.243.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 790,000 790,000 0 0 55,000 55,000 0 0 845,000 845,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

464 Razni transferi 0 0 670,000 670,000 525,000 525,000 0 0 0 0 1.195.000 1.195.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 7.897.000 0 0 0 0 0 7.897.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 6.997.000 0 0 0 0 0 6.997.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 900,000 0 0 0 0 0 900,000 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

VA KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.282.500 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.377.500 7.377.500 

  PRIHODI :                         

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.282.500 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.377.500 7.377.500 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.282.500 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.377.500 7.377.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.460.000 3.460.000 0 0 95,000 95,000 0 0 3.555.000 3.555.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.552.500 2.552.500 0 0 0 0 0 0 2.552.500 2.552.500 

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 7.282.500 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.377.500 7.377.500 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 7.282.500 7.282.500 0 0 95,000 95,000 0 0 7.377.500 7.377.500 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.270.000 1.270.000 0 0 0 0 0 0 1.270.000 1.270.000 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 3.460.000 3.460.000 0 0 95,000 95,000 0 0 3.555.000 3.555.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 2.552.500 2.552.500 0 0 0 0 0 0 2.552.500 2.552.500 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA{TITA 1.850.000 2.566.000 0 0 8.400.000 8.400.000 13.706.000 13.706.000 0 0 23.956.000 24.672.000 

  PRIHODI :                         

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 2.566.000 0 0 8.400.000 8.400.000 13.706.000 13.706.000 0 0 23.956.000 24.672.000 

  RASHODI :                         

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

42 STOKI I USLUGI 1.850.000 2.566.000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 4.250.000 4.966.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 910,000 1.235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910,000 1.235.000 

423 Materijali i siten inventar 310,000 351,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 351,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 630,000 860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 860,000 

425 Dogovorni uslugi 0 120,000 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.643.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             

  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.850.000 2.566.000 0 0 8.400.000 8.400.000 13.706.000 13.706.000 0 0 23.956.000 24.672.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 0 0 0 0 8.400.000 8.400.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 0 0 0 0 5.650.000 5.650.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 0 0 0 0 2.750.000 2.750.000 

42 STOKI I USLUGI 1.850.000 2.566.000 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000 0 0 4.250.000 4.966.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 0 0 283,000 283,000 0 0 283,000 283,000 

421 
Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i 
transport 910,000 1.235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 910,000 1.235.000 

423 Materijali i siten inventar 310,000 351,000 0 0 0 0 0 0 0 0 310,000 351,000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 630,000 860,000 0 0 0 0 0 0 0 0 630,000 860,000 

425 Dogovorni uslugi 0 120,000 0 0 0 0 1.523.000 1.523.000 0 0 1.523.000 1.643.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 0 0 0 0 594,000 594,000 0 0 594,000 594,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 

464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 11.306.000 11.306.000 0 0 11.306.000 11.306.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

WA 
KAPITALNI RASHODI ZA PROTIVPO@ARNA 
ZA{TITA 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

  PRIHODI :                         

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 

 
10.030.000 10.030.000 

  RASHODI :                         

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 

WA0 
PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 10.030.000 10.030.000 0 0 10.030.000 10.030.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000 0 0 2.900.000 2.900.000 

486 Kupuvawe na vozila 0 0 0 0 0 0 7.130.000 7.130.000 0 0 7.130.000 7.130.000 
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POSEBEN DEL - rebalans             
  398.308.000 413.606.000 68.102.000 68.102.000 537.927.000 545.197.000 101.038.000 101.038.000 0 0 1.105.375.000 1.127.943.000 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 

Буџетски приходи 
Приходи од самофин. 

активности 
Приходи од дотации  Приходи од донации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

X1 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

  PRIHODI :                         

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 
 

550,000 550,000 

  RASHODI :                         

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

X10 RODOVA EDNAKVOST 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 

464 Razni transferi 350,000 350,000 0 0 0 0 200,000 200,000 0 0 550,000 550,000 
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Шлен 3 

 Пвие Измени и дппплнуваоа на Бучеупу на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина 
влегуваау вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен гласник 
на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6437/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
  

711. 
 Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНФВАОЕ  
НА ПРПГРАМАУА ЗА ПДБЕЛЕЖФВАОЕ НА ЗНАШАЈНИ НАСУАНИ  
И ИСУАКНАУИ ЛИШНПСУИ СП СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈА 2018-2022  

 
I 

Се пбјавува Прпграма за измена и дппплнуваое на Прпграмауа за 
пдбележуваое на знашајни насуани и исуакнауи лишнпсуи сп сппмен-пбележја 
2018-2022. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6438/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 712. 

Врз пснпва на шлен 36 суав 1 упшка 15 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 17 пд Закпнпу за мемпријалниуе 
сппменици и сппмен-пбележјауа („Службен весник на РМ“ брпј 66/04, 89/08 и 
152/15 и 103/21) и шлен 21 суав 1 упшка 11 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 
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(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 19/09, 
04/11 , 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 
пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Р П Г Р А М А  
ЗА ИЗМЕНА И ДПППЛНФВАОЕ НА ПРПГРАМАУА ЗА 

ПДБЕЛЕЖФВАОЕУП НА ЗНАШАЈНИ НАСУАНИ И ИСУАКНАУИ ЛИШНПСУИ 
 СП СППМЕН-ПБЕЛЕЖЈА 2018-2022 

 
I 

Вп Прпграмауа за пдбележуваоеуп на знашајни насуани и исуакнауи 
лишнпсуи сп сппмен пбележја 2018-2022 („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
брпј 04/18 и 13/20) вп глава II вп упшкауа а) Ппщуина Щуип ќе ппдигне сппмен 
пбележја на исуакнауи лишнпсуи и насуани пд минаупуп, пп алинејауа 6 се дпдава 
нпва алинеја 7 кпја гласи: 
 
-„Изградба на сппмен пбележје ппсветенп на сеслпвенските прпсветители 
Св.Кирил и Метпдиј“  
( да се ппсуави  вп делпу на крсупсницауа – кружен уек вп негпвипу средищен 
дел) 
 

II 
Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 

вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08- 6438/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 713. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНФВАОЕ  

НА ПРПГРАМАУА ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИШКИ ПЛАНПВИ  
НА УЕРИУПРИЈАУА НА ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 
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Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за израбпука на 
урбанисуишки планпви на уериупријауа на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6439/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 714. 

Врз пснпва на шлен 40 пд Закпнпу за урбанисуишкп планираое („Службен 
весник на РСМ“ брпј 32/2020) и шлен 21 суав 1 упшка 7 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

 П Р П Г Р А М А  
ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА ПРПГРАМАУА  

ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИШКИ ПЛАНПВИ НА  
УЕРИУПРИЈАУА НА ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА  

 
I 

 Сп пваа Прпграма за израбпука на урбанисуишки планпви на уериупријауа 
на Ппщуина Щуип за 2022 гпдина („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 16/21, 
01/22, 04/22, 10/22, 11/22 и 12/22), вп делпу „Прпграмски задаши“, вп упшка 1.2 
Прпграмски задаши финансирани пд заинуересирани инвесуиупри, пп ппуупшкауа 
1.2.28 се врщи дппплнуваое сп шеуиринаесеу нпви ппуупшки кпј гласау: 
 
 „1.2.29 Фрбанисуишки план впн населенп месуп сп намена Г2 и Г3‐ 
индусурија на финални прпизвпди и услуги вп КП Карапрман, Ппщуина Щуип 

                                                                                             
                                                    М=1:1000 

 
 „1.2.30 Измена и дппплна на ДФП за ГП2 и ГП3 пд ДФП СРЦ Брегалница 

                                                                            
          М=1:1000 
 
 1.2.31 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план сп намена 
Е1.13 Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани  на КП 618/1, КП618/3, 
КП618/4 и КП 619/1, КП Дплани, Ппщуина Щуип 
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                   М=1:1000 

  
 1.2.32 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план сп намена 
Е1.13 Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани  НА КП116/3, КП 
Шардаклија, Ппщуина Щуип 
 
                                                                             М=1:1000 
  
 1.2.33 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план сп намена 
Е1.13 Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани  НА КП116/5 (запад), КП 
Шардаклија, Ппщуина Щуип 
                                                                             М=1:1000 

 
 1.2.34 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план сп намена 
Е1.13 Ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани  на КП116/5 (исупк), КП 
Шардаклија, Ппщуина Щуип 
                                                                             М=1:1000 
  
 1.2.35 Деуален урбанисуишки план за Г2 – лесна прерабпуувашка и ппмалку 
загадувашка индусурија на дел пд  ФЕ 54, Ппщуина Щуип 
 
                                                                            М=1:1000 
 

1.2.36 Деуален урбанисуишки план за дел пд индусуриска зпна за Г2 – 
лесна прерабпуувашка и ппмалку загадувашка индусурија на дел ПД  ФЕ 95, 
Ппщуина Щуип  
 

М=1:1000 
  
 1.2.37 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Г2 – лесна 
прерабпуувашка и ппмалку загадувашка индусурија на КП 323/7 и дел пд КП 
323/1, КП Нпвп Селп Щуип, Ппщуина Щуип                                                        
                           
           М=1:1000 
 

1.2.38 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Е1.13 
ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 323/5, дел пд 323/4 и 
дел пд 324, КП Нпвп Селп Щуип, Ппщуина Щуип                                                        
                 
           М=1:1000 
 

1.2.39 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Е1.13 
ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 299/3, и дел пд КП 
299/1, КП Нпвп Селп Щуип, Ппщуина Щуип                                                        
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           М=1:1000 
 

1.2.40 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Е1.13 
ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 59, КП бр.60/1, КП 
бр.65/1 и КП бр.66/3, КП Криви Дпл, Ппщуина Щуип                                                       
                          
                       
           М=1:1000 
 

1.2.41 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Е1.13 
ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на  КП 568/1, КП 568/2, КП 
568/3, дел пд КП 478/1 за Е1.1 сппбраќајни и пауни инфрасурукуури, КП 
Карапрман впн град, Ппщуина Щуип                                                          
                          
                    М=1:1000 
 

1.2.42 Фрбанисуишки прпеку впн ппфау на урбанисуишки план за Е1.13 
ппврщински спларни и фпупвплуаишни елекурани на КП 1104/1, КП 1105, КП 
1106, дел пд КП 4/1 за Е1.1 сппбраќајни и пауни инфрасурукуури, КП Шардаклија, 
Ппщуина Щуип                                              
                          
                М=1:1000“ 
 

II 
 Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6439/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 715. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ЗАКЛФШПК ЗА ДАВАОЕ НА  

ППЗИУИВНП МИСЛЕОЕ ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИШКИ ПРПЕКУ 
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I 
Се пбјавува Заклушпк за даваое на ппзиуивнп мислеое за израбпука на 

урбанисуишки прпеку. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6440/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 716. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип (Слижбен гласник на Ппщуина Щуип бр: 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/20) Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 
пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
З А К Л Ф Ш П К 

 ЗА ДАВАОЕ НА ППЗИУИВНП МИСЛЕОЕ  
ЗА ИЗРАБПУКА НА ФРБАНИСУИШКИ ПРПЕКУ 

 
I 

 Се дава ппзиуивнп мислеое за израбпука на Фрбанисуишки прпеку сп план 
за парцелација за успгласуваое на Ф.П.4 и Ф.П.5 сп КП 1384/2 и КП 1384/3 пд ДФП 
Индусуриска зпна 2 дел пд ФБ 52 и 53 КП Щуип 1 – Ппщуина Щуип. 
 

II 
 Пвпј заклушпк влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ 
 
 

Брпј 08-6440/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 717. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
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Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ДПППЛНФВАОЕ 

 НА ПРПГРАМАУА ЗА ЛПКАЛЕН ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ  
ВП ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Прпграма за дппплнуваое на Прпграмауа за лпкален 
екпнпмски развпј вп Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6441/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 718. 

Врз пснпва на шлен 22 суав 1 упшка 3 пд Закпнпу за лпкалнаta сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02), шлен 15 упшкa 3 и шлен 21 суав 1 упшка 11 
пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на 
седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
 П Р П Г Р А М А   

ЗА ДПППЛНФВАОЕ НА ПРПГРАМАУА ЗА ЛПКАЛЕН  
ЕКПНПМСКИ РАЗВПЈ ВП ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

 Прпграмауа за Лпкален екпнпмски развпј вп ппщуина Щуип за 2022 гпдина 
(Службен гласник на Ппщуина Щуип брпј 1/22 и 11/22) вп  Делпт  6. Култура, вп 
упшка 6.2. Макфест сп еврппски изглед и заслуженп внимание пд ппширпката 
јавнпст, се дппплнува сп: 
 
 „Предвидени финансиски средсува: 600.000,00 денари“. 

 
II 

Вп псуанауипу дел Прпграмауа за лпкален екпнпмски развпј вп Ппщуина 
Щуип за 2022 гпдина псуанува непрпменеуа. 
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III 

 Пваа  Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6441/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 719. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПРПГРАМА ЗА ИЗМЕНИ 

 НА ПРПГРАМАУА ЗА ПДРЖФВАОЕ НА ЛПКАЛНИ 
 ПАУИЩУА И ФЛИЦИ ВП ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Прпграма за измени на Прпграмауа за пдржуваое на лпкални 
пауищуа и улици вп Ппщуина Щуип за 2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6442/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 720. 

Врз пснпва на шлен 14 суав 4 и шлен 34 суав 1 пд Закпнпу за јавни пауищуа 
(„Службен весник на РМ” брпј 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 
168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16, 
163/16 и „Службен весник на РСМ“ брпј 174/21), шлен 78 и 79 пд Пдлукауа за 
кпмунален ред на Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 
16/13 и 07/22 ) и шлен 21 суав 1 упшка 12 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип („Службен 
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гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 
05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 27 пкупмври 2022 
гпдина, дпнесе 

 
П Р П Г Р А М А 

ЗА ИЗМЕНИ  НА ПРПГРАМАУА 
 ЗА ПДРЖФВАОЕ НА ЛПКАЛНИ ПАУИЩУА И ФЛИЦИ  

ВП ППЩУИНА ЩУИП ЗА 2022 ГПДИНА 
 
I 

Вп Прпграмауа за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици  вп Ппщуина 
Щуип за 2022 гпдина (Службен гласник на Ппщуина Щуип брпј 15/2021 гпдина) 
се врщау следниве измени: 

1. Вп „ Впведпу на Прпграмауа“  вп вуприпу паспс вп вуприпу ред  изнпспу 
„26.000.000,00 денари“, се менува сп „36.000.000,00 денари“. 

 
2. Вп упшка 1.Извпри на средства за финансираое на активнпстите за 

пдржуваое на лпкални патишта и улици, се врщау следниве измени: 

 Вп првипу паспс вп упшкауа 2. „Средсува пд бучеупу на Ппщуина Щуип “ 
изнпспу „19.000.000,00 денари“ се менува сп „29.000.000,00 денари“; 

 Вп вуприпу паспс вп првауа алинеја „- Редпвнп пдржуваое на лпкални 
пауищуа и улици“ изнпспу „22.000.000,00 денари“ се менува сп 
„32.000.000,00 денари“. 

 Пп вуприпу паспс, вп ппследнпу ред „За текпвнп и зимскп пдржуваое 
на лпкални патишта и улици“, изнпспу „26.000.000,00 денари“ се 
менува сп „36.000.000,00 денари“. 

 
3. Вп делпу Активнпсти вп ппуупшкауа 2.1.Редпвнп пдржуваое на лпкални 

патишта и улици“ вп ппседнипу ред вп „Вкупнп: 22.000.000,00 денари“ 
изнпспу пд „22.000.000,00 денари“ се менува сп „32.000.000,00 денари“. 

 
4. Вп делпу Активнпсти вп ппуупшкауа  2.2.Зимскп пдржуваое на лпкални 

патишта и улици, вп ппследнипу ред вп „Вкупнп 2.1,2.2“ изнпспу 
„26.000.000,00 денари“ се менува сп „36.000.000,00 денари“. 

 
II 

 Вп псуанауипу дел Прпграмауа за пдржуваое на лпкални пауищуа и улици  
вп Ппщуина Щуип за 2022 гпдина псуанува непрпменеуа. 

 
III 

Пваа Прпграма влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп 
вп „Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 08- 6442/1 

27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 721. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА  

ПДЛФКАУА НА ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“-ЩУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ 
 И ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП„ИСАР“-ЩУИП  

СП АРХИВСКИ БРПЈ  02-1347/2 ПД 29.09.2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр 
на ЈП„Исар“-Щуип за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвник на услуги на 
ЈП„Исар“-Щуип сп архивски брпј  02-1347/2 пд 29.09.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6443/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 722. 

Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
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П Д Л Ф К А 
ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА НА 

ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП „ИСАР“-ЩУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И 
ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП „ИСАР“-ЩУИП 

СП АРХИВСКИ БРПЈ 02-1347/2 ПД 29.09.2022 ГПДИНА 
 

Шлен 1 
Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за изменуваое и дппплнуваое на 

Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Щуип сп архивски брпј 02-1347/2 пд 29.09.2022 
гпдина.  

 
Шлен 2 

Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за  изменуваое и дппплнуваое 
на Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Щуип сп архивски брпј 02-1347/2, дпнесена 
пд Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Щуип на седницауа пдржана на 29 сепуември 
2022 гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6443/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 723.  

Врз пснпва на шлен 19 пд Закпнпу за јавни преупријауија и шлен 19 пд 
Суаууупу на ЈП„Исар“-Щуип,Фправнипу пдбпр на ЈП„Исар“-Щуип на свпјауа 23- уа 
седница пдржана на ден 29.09.2022 гпдина ја дпнесе следнауа 
 

П Д Л Ф К А 
за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвник на услуги на ЈП„Исар"-Щуип 

 
Шлен 1 

Сп пваа Пдлука се врщи изменуваое и дппплнуваое на Ценпвникпу на 
услуги на ЈП "Исар"-Щуип заведен сп арх.бр.01-1353 пд 15.12.2021 гпд.  
 

Шлен 2 
Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Щуип вп уабеларнипу преглед на 

Ценпвник за паруернп уредуваое, упшкауа ппд реден брпј 6 се менувау и гласи : 
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Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

6. Тидаое на тид сп беупнски блпкпви 0,2 x 0,4 x 0,2м  м² 1.600,00 

 
Шлен 3 

Вп Ценпвник на услуга на ЈП "Исар" Щуип вп уабеларнипу преглед на 
Ценпвник за паруернп уредуваое, пп упшкауа 22 се дпдаваау нпви упшки сп 
реден брпј 23, 24, 25, 26 и 27  кпи гласау :  
 

Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

23. Малуерисуваое на тидни ппврщини сп прпдплжен 
малуер 1:2:6, сп преухпднп прскаое на ппврщинауа сп 
реукп цеменунп млекп вп една рака 

м² 500,00 

24. Набавка , урансппруи вградуваое на ппцинкувана 
пградна мрежа сп пувпр 50/50мм, кпмплеу сп щалпнска и 
армирашка жица за врзуваое  

м² 200,00 

25. Бпјадисуваое на тидни ппврщини сп мауеријал-
ппликплпр за надвпрещни тидпви 

м² 300,00 

26. Бпјадисуваое на ппврщини сп мауеријал-бпја за меуал и 
дрвп 

м² 300 

27. Израбпука и пдржуваое на защуиуна меуална пграда за 
сппруски игралищуа 

Кг. 200 

 
Шлен 4 

Вп псуанауипу дел Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Щуип  заведен ппд 
арх.бр.01-1353 пд 15.12.2021 гпд. псуанува непрпменеу. 
 

Шлен 5 
Пдлукауа суапува вп сила пп усвпјуваоеуп пд сурана на Спвеупу на 

Ппщуина Щуип, а сп денпу на пбјавуваоеуп на исуауа вп „Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 02-1347/2 
29.09.2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 ЈП„Исар“-Щуип 
Фправен пдбпр 

Преуседауел 
Кире Зајкпв, с.р. 

 
 
724. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
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Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА  

ПДЛФКАУА НА ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП„ИСАР“-ЩУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ 
 И ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП„ИСАР“-ЩУИП 

СП АРХИВСКИ БРПЈ  02-1466/2 ПД 13.10.2022 ГПДИНА 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за даваое спгласнпсу на Пдлукауа на Фправнипу пдбпр 
на ЈП„Исар“-Щуип за изменуваое и дппплнуваое на Ценпвник на услуги на 
ЈП„Исар“-Щуип сп архивски брпј  02-1466/2 пд 13.10.2022 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6444/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
725. 
Врз пснпва на шлен 11 суав 1 упшка 5 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 

(„Службен весник на РМ“ брпј 38/96, 09/97, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 
97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен 
весник на РСМ“ брпј 275/19 и 89/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ДАВАОЕ СПГЛАСНПСУ НА ПДЛФКАУА НА 
ФПРАВНИПУ ПДБПР НА ЈП „ИСАР“-ЩУИП ЗА ИЗМЕНФВАОЕ И 

ДПППЛНФВАОЕ НА ЦЕНПВНИК НА ФСЛФГИ НА ЈП „ИСАР“-ЩУИП  
СП АРХИВСКИ БРПЈ 02-1466/2 ПД 13.10.2022 ГПДИНА 

 
Шлен 1 

Се дава спгласнпсу на Пдлукауа за изменуваое и дппплнуваое на 
Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Щуип сп архивски брпј 02-1466/2 пд 13.10.2022 
гпдина.  
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Шлен 2 
Спсуавен дел на пваа Пдлука е Пдлукауа за  изменуваое и дппплнуваое 

на Ценпвник на услуги на ЈП „Исар“-Щуип сп архивски брпј 02-1466/2, дпнесена 
пд Фправнипу пдбпр на ЈП „Исар“-Щуип на седницауа пдржана на 13.10.2022  
гпдина. 

 
Шлен 3 

Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6444/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
726. 
Врзп снпва на шлен 19 пд Закпнпу за јавнипреупријауија  и шлен 19 пд 

Суаууупу на ЈП„Исар“-Щуип,Фправнипу пдбпр на ЈП„Исар“-Щуип на свпјауа 25- уа 
седница пдржана on-line, преку плауфпрмауа ZOOM на ден 13.10.2022 гпдина ја 
дпнесе следнауа 
 

П Д Л Ф К А 
за изменуваое и дппплнуваое  на Ценпвник на услуги на ЈП "Исар" Щуип 

 
Шлен 1 

Сп пваа Пдлука се врщи изменуваое и дппплнуваое на Ценпвникпу на 
услуги на ЈП "Исар" Щуип заведен сп арх.бр.01-1353 пд 15.12.2021 гпд.  
 

Шлен 2 
Вп Ценпвникпу на услуги на ЈП "Исар" Щуип вп уабеларнипу преглед на 

Ценпвник за впдпвпдни и канализаципни услуги, упшкауа ппд реден брпј 2 се 
менува и гласи: 

 
 

Ред.б
р 

Ппис ед.мер
а 

ед.цена 
без ДДВ 

2 Израбпука на щахуа пд ПЕ кпругирана цевка сп гпрна и дплна плпша, изведена 
на лице месуп сп меуален капак 

 Кпругирана цевка SN 8 OD 630мм сп капак  H=1.0м Бр. 22.500,пп 

 Кпругирана цевка SN 8 OD 800мм сп капак  H=1.5м Бр. 31.500,пп 

 Кпругирана цевка SN 8 OD 800мм сп капак  H=2.0м Бр. 36.500,пп 

 Кпругирана цевка SN 8 OD 800мм сп капак  H=2.5м Бр. 41.000,пп 
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Шлен 3 

 Вп псуанауипу дел Ценпвникпу на услуги на ЈП„Исар"-Щуип  заведен ппд 
архивски брпј 01-1353 пд 15.12.2021 гпдина псуанува непрпменеу. 
 

Шлен 4 
Пдлукауа суапува вп сила пп усвпјуваоеуп пд сурана на Спвеупу на 

Ппщуина Щуип, а сп денпу на пбјавуваоеуп на исуауа вп „Службен гласник на 
Ппщуина Щуип“. 

 
 
Брпј 02-1466/2 

13.10.2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 ЈП„Исар“-Щуип 
Фправен пдбпр 

Преуседауел 
Кире Зајкпв, с.р. 

 
 
727. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ЗАКЛФШПК ЗА ДАВАОЕ ППЗИУИВНП МИСЛЕОЕ 
 ЗА ПРПГРАМАУА ЗА ИЗВЕДФВАОЕ НА ЕКСКФРЗИИУЕ, ИЗЛЕУИУЕ И  

ДРФГИУЕ ВПНФШИЛИЩНИ АКУИВНПСУИ НА ФШЕНИЦИУЕ ПД  
ППФ „УПЩП АРСПВ“ ЩУИП ВП ФШЕБНАУА 2022-2023 ГПДИНА 

 
I 

Се пбјавува Заклушпк за даваое ппзиуивнп мислеое за Прпграмауа за 
изведуваое на екскурзииуе, излеуиуе и другиуе впнушилищни акуивнпсуи на 
ушенициуе пд ППФ „Упщп Арспв“ Щуип вп ушебнауа 2022-2023 гпдина. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6445/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

  
Иван Јпрданпв, с.р. 
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728. 
Врз пснпва на шлен 21 суав 1 упшка 36 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип 

(„Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11, 13/14 и 05/21) и шлен 7 суав 1 пд Правилник за нашинпу на изведуваое на 
ушенишки екскурзииуе, излеуиуе и другиуе впнушилищни акуивнпсуи на 
ушенициуе пд пснпвниуе ушилищуа брпј 12-13487/1 пд 19.11.2019 гпдина и 
Правилник за дппплнуваое на Правилникпу  за нашинпу на изведуваое на 
ушенишки екскурзииуе, излеуиуе и другиуе впнушилищни акуивнпсуи на 
ушенициуе пд пснпвниуе ушилищуа брпј 12-11297 пд 15.10.2020 гпдина, Спвеупу 
на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на пдржана на 27 пкупмври 2022 
гпдина, дпнесе 

 
З А К Л Ф Ш П К 

ЗА ДАВАОЕ ППЗИУИВНП МИСЛЕОЕ НА ПРПГРАМАУА  
ЗА НАШИНПУ НА ИЗВЕДФВАОЕ НА ЕКСКФРЗИИУЕ, ИЗЛЕУИУЕ 

 И ДРФГИУЕ ВПНФШИЛИЩНИ АКУИВНПСУИ НА ФШЕНИЦИУЕ ПД  
ППФ „УПЩП АРСПВ“-ЩУИП ЗА ФШЕБНАУА 2022/2023 ГПДИНА 

 
I 

 Се дава ппзиуивнп мислеое на Прпграмауа за нашинпу на изведуваое на 
екскурзииуе, излеуиуе и другиуе впнушилищни акуивнпсуи на ушенициуе пд ППФ 
„Упщп Арспв“-Щуип за ушебнауа 2022/2023 гпдина. 

 
II 

Пвпј Заклушпк влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 
„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08-6445/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
729. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ 
 СРЕДСУВА ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПЕКУ АФДИП АВУПРСКП  

ЦД СП МАКЕДПНСКИ ИЗВПРНИ ФПЛК ПЕСНИ ВП  
АВУПРСКИ АРАНЖМАН НА БПЖИДАР СИМПНПВСКИ 
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I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за реализација 
на прпеку Аудип авупрскп ЦД сп Македпнски извпрни фплк песни вп авупрски 
аранжман на Бпжидар Симпнпвски. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6446/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
730. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана 
на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА ЗА 
РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРПЕКУ АФДИП АВУПРСКП ЦД 

СП МАКЕДПНСКИ ИЗВПРНИ ФПЛК ПЕСНИ ВП 
АВУПРСКИ АРАНЖМАН НА БПЖИДАР СИМПНПВСКИ 

 
Шлен 1 

 Се пдпбруваау финансиски средсува вп висина пд 40.000,00 денари, на 
Бпжидар Симпнпвски, за реализација на прпеку аудип авупрскп ЦД сп 
македпнски извпрни фплк песни вп авупрски аранжман на Бпжидар 
Симпнпвски. 
 

Шлен 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
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Брпј 08-6446/1 

 27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
731. 
Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 

(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ  

ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА ЗА ИЗДАВАОЕ НА КНИГАУА  
„ДРЕНПППЛСКИПУ ДЕЛИЈА“ ПД ЦВЕУА СПАСИКПВА 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за издаваое на 
книгауа „Дренппплскипу делија“ пд Цвеуа Спасикпва. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6447/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
732. 
Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 

Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11,  13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана 
на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

 
П Д Л Ф К А 

ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ  
СРЕДСУВА ЗА ИЗДАВАОЕ НА КНИГАУА 

„ДРЕНПППЛСКИПУ ДЕЛИЈА“ ПД ЦВЕУА СПАСИКПВА 
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Шлен 1 

 Се пдпбруваау финансиски средсува вп висина пд 5.000,00 денари, на 
Цвеуа Спасикпва, за издаваое на книгауа „Дренппплскипу делија“. 
 

Шлен 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила псмипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 
Брпј 08-6447/1 

 27 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 733. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ЗАДПЛЖФВАОЕ НА ППЩУИНА ЩУИП  

ПРЕКФ ИЗДАВАОЕ ПБВРЗНИЦИ 
 
I 

Се пбјавува Пдлука за задплжуваое на Ппщуина Щуип преку издаваое 
пбврзници. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 09-6448/2 
 28 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 
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734. 
Врз пснпва на шлен 36 пд Закпнпу за лпкалнауа сампуправа („Службен 

весник на Република Македпнија“ брпј 05/02), а вп врска сп шлен 3 и шлен 18 пд 
Закпнпу за финансираое на единициуе на лпкалнауа сампуправа („Службен 
весник на Република Македпнија“ брпј 61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 
192/15; 209/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 
244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22) и шлен 21 суав 1 упшка 35 пд Суаууупу на 
Ппщуина Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа 
пдржана на 27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 

  
П Д Л Ф К А 

ЗА ЗАДПЛЖФВАОЕ НА ППЩУИНА ЩУИП 
 ПРЕКФ ИЗДАВАОЕ ПБВРЗНИЦИ 

 
Шлен 1 

Сп пваа Пдлука Ппщуина Щуип се задплжува заради пбезбедуваое 
средсува за финансираое на капиуални прпекуи и инвесуиции пд знашеое за 
градпу. 

 
Шлен 2 

Задплжуваоеуп се врщи вп земјауа, преку издаваое пбврзници вп висина 
пд 4.000.000 евра вп денарска прпуивреднпсу пп среден курс на НБРСМ еден 
ден пред дпнесуваое на Пдлукауа за издаваое на ппщуинска пбврзница, пп пау 
на јавна ппнуда, а вп спгласнпсу сп Закпнпу за финансираое на единициуе на 
лпкалнауа сампуправа („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 61/04; 
96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15; 209/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македпнија“ брпј 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22) и Закпнпу за 
харуии пд вреднпсу („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 95/05, 
25/07, 07/08, 57/10, 135/11, 13/13, 188/13, 43/14, 15/15, 154/15, 192/15, 23/16, 
83/18 и „Службен весник на Република Северна Македпнија“ брпј 31/20 и 
288/21). 
 

Шлен 3 
Средсувауа пд шлен 2 на пваа Пдлука ќе бидау наменеуи за реализација на 

следниуе прпекуи: 
1. Прпдплжуваое на булевар „Паруизанска“; 
2. Изградба на пбикплница пд булевар „Гпце Делшев“дп населба Нпвп Селп, 

преку населба Пребег; 
3. Изградба на кпнзпли низвпднп ценуалнипу кеј на река Пуиоа; 
4. Набавка на фпупнаппнски панели за прпизвпдсувп на елекуришна енергија 

сп капациуеу на прпизвпдсувп дп 800 kWh на крпвни ппврщини на 
следниуе пбјекуи: Ппщуина Щуип, Админисурауивна зграда на ЈП „Исар“ – 
Щуип, Филуер суаница и ППФ „Ваншп Прке“ – Щуип; 
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5. Набавка на уурбина за искприсууваое на впден приуиспк пд прпупк на 
впда вп Филуер суаницауа на ЈП „Исар“ – Щуип, за прпизвпдсувп на 
елекуришна енергија сп капациуеу на прпизвпдсувп пд минимум 200 kWh; 

6. Изградба на заувпрен пазар; 
7. Реализација на други капиуални прпекуи, спгласнп прпграмиуе за рабпуа 

на Ппщуина Щуип. 
 

Шлен 4 
Сервисираоеуп на пбврскиуе насуанауи сп задплжуваоеуп ќе ги врщи 

Ппщуина Щуип. 
Шлен 5 

Се задплжува Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип да ги преземе 
ппуребниуе акуивнпсуи за реализација на пваа Пдлука. 
 

Шлен 6 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип“. 
 
 

Брпј 08-6448/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 735. 

Врз пснпва на шлен 50 упшка 3 пд Закпнпу за лпкална сампуправа 
(„Службен весник на РМ“ брпј 05/02) и шлен 37 суав 1 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 5/21), дпнесувам 
 

Р Е Щ Е Н И Е 
ЗА ПБЈАВФВАОЕ НА ПДЛФКА ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ  

СРЕДСУВА ЗА САНИРАОЕ НА ЩУЕУАУА НА ЗАЕДНИШКИУЕ  
ПРПСУПРИИ ВП ПППЖАРЕНАУА ЗГРАДА НА ФЛИЦА „ЩИРПК ДПЛ“ 

 
I 

Се пбјавува Пдлука за пдпбруваое финансиски средсува за санираое на 
щуеуауа на заеднишкиуе прпсуприи вп пппжаренауа зграда на улица „Щирпк 
Дпл“. 
 

II 
 Пва Рещение влегува вп сила сп денпу на пбјавуваоеуп вп „Службен 
гласник на Ппщуина Щуип“. 
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Брпј 09-6449/2 

 28 пкупмври 2022 гпдина 
 

Щ у и п 

 Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
 Иван Јпрданпв, с.р. 

 
 
 736. 

Врз пснпва на шлен 46 и шлен 21 суав 1 упшка 25 пд Суаууупу на Ппщуина 
Щуип („Службен гласник на Ппщуина Щуип“ брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11, 13/14 и 05/21), Спвеупу на Ппщуина Щуип на седницауа пдржана на 
27 пкупмври 2022 гпдина, дпнесе 
 

П Д Л Ф К А 
ЗА ПДПБРФВАОЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСУВА 

ЗА САНИРАОЕ НА ЩУЕУАУА НА ЗАЕДНИШКИУЕ ПРПСУПРИИ 
ВП ПППЖАРЕНАУА ЗГРАДА НА ФЛИЦА „ЩИРПК ДПЛ“ 

 
Шлен 1 

Се пдпбруваау финансиски средсува, за санираое на щуеуауа на 
заеднишкиуе прпсуприи вп пппжаренауа зграда на улица „Щирпк Дпл“, вп висина 
пд 30.000,00 денари. 
 

Шлен 2 
Средсувауа пд шлен 1 на пваа Пдлука ќе се исплауау пд Бучеупу на 

Ппщуина Щуип за 2022 гпдина.  
 

Шлен 3 
Пваа Пдлука влегува вп сила нареднипу ден пд денпу на пбјавуваоеуп вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 
 

Брпј 08- 6449/1 
27 пкупмври 2022 гпдина 

 
Щ у и п 

 Спвеу на Ппщуина Щуип 
Преуседауел, 

 
Весна Кпжинкпва, с.р. 

 
 
 737. 

Врз пснпва на шлен 24-а суав 3 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” брпј 275/19) и шлен 51 суав 3 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип (“Службен 
гласник на Ппщуинауа Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип, дпнесе: 
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Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ ПД ФФНКЦИЈАУА ВРЩИУЕЛ НА ДПЛЖНПСУА –ДИРЕКУПР 
НА ЈАВНПУП ПРЕУПРИЈАУИЕ ЗА КПМФНАЛНП-ПРПИЗВПДНИ  

И ФСЛФЖНИ РАБПУИ “ИСАР” ЩУИП 
 

 
1. СЕ РАЗРЕШУВА Урајше Здравкпв пд функцијауа врщиуел на дплжнпсуа - 

Дирекупр на Јавнпуп преупријауие за кпмуналнп - прпизвпдни и услужни 
дејнпсуи „Исар” Щуип. 
 

2. Лицеуп кпе се разрещува вп рпк пд 15 дена пп разрещуваоеуп се враќа на 
рабпуа каде рабпуел пред да биде избран за дирекупр на врщеое на 
рабпуиуе кпи пдгпвараау на негпвипу вид и суепен на сурушна ппдгпупвка. 
 

3. Пва рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп 
“Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 

 
 

 
 

738. 
Врз пснпва на шлен 24-а суав 3 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 

(“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” брпј 275/19) и шлен 51 суав 3 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип (“Службен 
гласник на Ппщуинауа Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип, дпнесе: 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ВРЩИУЕЛ НА ДПЛЖНПСУА –ДИРЕКУПР НА 
 ЈАВНПУП ПРЕУПРИЈАУИЕ ЗА КПМФНАЛНП-ПРПИЗВПДНИ  

И ФСЛФЖНИ РАБПУИ “ИСАР” ЩУИП 
 

1. За врщиуел на дплжнпсуа - Дирекупр на Јавнпуп преупријауие за 
кпмуналнп-прпизвпдни и услужни дејнпсуи “Исар” Щуип, се именува 
Трајче Здравкпв пд Штип. 

 
2. Врщиуелпу на дплжнпсуа - дирекупр ќе ги има сиуе права и пбврски какп 

Дирекупр на ЈП “Исар” Щуип, смеуанп пд 27.10.2022 гпдина 
 

             Брпј 09-2728/3  
27.10.2022 гпдина 

 
Щ у и п 

Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

       
      Иван Јпрданпв, с.р. 
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3. Се задплжува врщиуелпу на дплжнпсуа - дирекупр вп рпк пд 3 (ури) дена 
сп разрещенипу дирекупр да изврщау примппредаваое на правауа и 
дплжнпсуиуе, вп спгласнпсу сп ппзиуивниуе закпнски прпписи. 

 
4. Функцијауа врщиуел на дплжнпсу - дирекупр ќе се изврщува се дп избпрпу 

на Дирекупр на ЈП “Исар” Щуип, нп не ппдплгп пд 6 (щесу) месеци. 
 
5. Пва рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп 

“Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 
 
 739. 

Врз пснпва на шлен 24-а суав 3 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” брпј 275/19) и шлен 51 суав 3 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип (“Службен 
гласник на Ппщуинауа Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип, дпнесе: 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕЩФВАОЕ ПД ФФНКЦИЈАУА ВРЩИУЕЛ НА  
ДПЛЖНПСУА –ДИРЕКУПР НА ЈАВНПУП ПРЕУПРИЈАУИЕ 

 „СУИПИПН 2011”-ЩУИП 
 

1. СЕ РАЗРЕШУВА Игпр Ефуимпв пд функцијауа врщиуел на дплжнпсуа - 
Дирекупр на Јавнпуп преупријауие “СУИПИПН 2011” Щуип. 

 
2. Лицеуп кпе се разрещува вп рпк пд 15 дена пп разрещуваоеуп се враќа на 

рабпуа каде рабпуел пред да биде избран за дирекупр на врщеое на 
рабпуиуе кпи пдгпвараау на негпвипу вид и суепен на сурушна ппдгпупвка. 

 
3. Пва рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп 

„Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 

 

                 Брпј 09-2728/4   
27.10.2022 гпдина 

 
Щ у и п 

Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

    
       Иван Јпрданпв, с.р. 

                  Брпј 09-2729/3 
 27.10.2022 гпдина 

      
    Щ у и п 

Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

         
      Иван Јпрданпв, с.р. 
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 740. 

Врз пснпва на шлен 24-а суав 3 пд Закпнпу за јавниуе преупријауија 
(“Службен весник на РМ” брпј 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и “Службен весник 
на РСМ” брпј 275/19) и шлен 51 суав 3 пд Суаууупу на Ппщуина Щуип (“Службен 
гласник на Ппщуинауа Щуип” брпј 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11, 13/14 и 
5/21), Градпнашалникпу на Ппщуина Щуип, дпнесе: 

 
Р Е Щ Е Н И Е 

ЗА ИМЕНФВАОЕ НА ВРЩИУЕЛ НА ДПЛЖНПСУА –ДИРЕКУПР НА 
 ЈАВНПУП ПРЕУПРИЈАУИЕ “СУИПИПН 2011”-ЩУИП 

 
1. За врщиуел на дплжнпсуа - Дирекупр на Јавнпуп преупријауие “СУИПИПН 

2011” Щуип, се именува Игпр Ефтимпв пд Штип. 
 
2. Врщиуелпу на дплжнпсуа- дирекупр ќе ги има сиуе права и пбврски какп 

Дирекупр на ЈП “СУИПИПН 2011” Щуип, смеуанп пд 27.10.2022 гпдина. 
 
3. Се задплжува врщиуелпу на дплжнпсуа - дирекупр вп рпк пд 3 (ури) дена 

сп разрещенипу дирекупр да изврщау примппредаваое на правауа и 
дплжнпсуиуе, вп спгласнпсу сп ппзиуивниуе закпнски прпписи. 

 
4. Функцијауа врщиуел на дплжнпсу - дирекупр ќе се изврщува се дп избпрпу 

на Дирекупр на ЈП “СУИПИПН 2011” Щуип, нп не ппдплгп пд 6 (щесу) 
месеци. 

 
5. Пва рещение влегува вп сила сп денпу на дпнесуваоеуп, а ќе се пбјави вп 

“Службен гласник на Ппщуина Щуип”. 
 

 
 
 
 
 
 

                     Брпј 09-2729/4   
      27.10.2022 гпдина 
                           
                         Щ у и п 

Ппщуина Щуип 
Градпнашалник 

 
      Иван Јпрданпв, с.р. 


